Vedno smo vam pripravljeni pomagati

Registrirajte izdelek in pridobite podporo na
www.philips.com/support

D630
D635

Obsezna uporabniska
dokumentacija

PHILIPS






Vsebina

Pomembna varnostna navodila 3
Vas telefon 5
Vsebina skatle 5
Pregled telefona 6
Pregled osnovne enote 7
Zacetek uporabe 9
Prikljucitev osnovne enote 9
Namestite prilozeni bateriji 10
Konfiguriranje telefona (odvisno od

drzave) 10
Sprememba kode PIN/gesla za dostop

na daljavo "
Polnjenje slusalke "
Preverjanje napolnjenosti baterij "
Kaj je stanje pripravijenosti? 12
Preverjanje moci signala 12
Vklop ali izklop slusalke 12
lkone glavnega menija 13
lkone na zaslonu 14
Klici 15
Klicanje 15
Sprejem Klica 15
Koncanje klica 16
Nastavitev glasnosti slusalke/zvocnika 16
Popolno utisanje mikrofona 16
Vklop ali izklop zvocnika 16
Drugi klic 16
Sprejem drugega klica 16
Preklapljanje med klicema 16
Konferen¢ni klic z zunanjimi klicatelji 16
Notranja telefonska zveza in
konferencni klici 18
Klicanje na drugo slusalko 18
Konferen¢ni klic 18

8 Besedilo in stevilke 20
Vnos besedila in Stevilk 20
Preklop med velikimi in malimi ¢rkami 20

9 Imenik 21
Ogled imenika 21
Iskanje vnosa 21
Klicanje iz imenika 21
Dostop do imenika med klicem 21
Dodajanje vnosa 22
Urejanje vnosa 22
Nastavitev osebne melodije 22
Nastavitev tipk za hitro izbiranje 22
Brisanje vnosa 23
Brisanje vseh vnosov 23
Dodajanje stika na seznam izjem 23

10 Dnevnik klicev 24
Vrsta seznama klicev 24
Ogled zabelezenih klicev 24
Shranjevanje zabelezenega klica v imenik 24
Povratni klic 25
Brisanje zabeleZenega klica 25
Brisanje vseh zabeleZenih klicev 25

11 Seznam za ponovno izbiranje 26
Ogled zabelezenih klicev za ponovno

izbiranje 26
Shranjevanje zabeleZenega klica za

ponovno izbiranje v imenik 26
Ponovno izbiranje klica 26
Dostop do seznama ponovnih klicev

med klicem 26
Brisanje zabeleZenega klica za

ponovno izbiranje 26
Brisanje vseh zabelezenih klicev za

ponovno izbiranje 26

12 Nastavitve zvoka 27

Nastavitev glasnosti melodije zvonjenja
slusalke 27
Nastavitev melodije zvonjenja slusalke
za notranje klice 27

SL



Nastavitev melodije zvonjenja slusalke

za zunanje klice 27
Nastavitev tona tipke 27
Nastavitev potrditvenega tona 27
Nastavitev zvoka baterije 28
Nastavitev zvocnega profila 28

13 Nastavitve telefona 29
Nastavitve zaslona 29
Nacin ECO 29
Nacin ECO+ 29
Poimenovanje slusalke 30
Nastavitev datuma in casa 30
Nastavitev jezika na zaslonu 30

14 Budilka 31
Nastavitev alarma 31
Izklop alarma 31

15 Zasebni nacin 32
Zapora klicev (blokiranje odhodnih

Klicev) 32
Blokiranje dohodnih klicev 32
Tihi nacin 33
Sprememba kode PIN/gesla

zasebnega nacina 34

16 Otroska varuska 35
Vklop/izklop otroske enote 35
Nastavitev starSevska enota 35
Nastavitev glasnosti joka 36

17 Telefonski odzivnik 37
Vklop ali izklop telefonskega odzivnika 37
Druzinske opombe 37
Nastavitev jezika odzivnika 37
Obvestila 38
Dohodna sporocila 38

18 Storitve 42
Vrsta seznama klicev 42
Samodejni konferencni klic 42
Vrsta omrezja 42

SL

Samodejna predpona 42
Izbira trajanja premora do ponovnega
Klica 43
Klicni nacin 43
Prvo zvonjenje 43
Samodejna nastavitev ure 43
Registriranje dodatnih slusalk 44
Odjava slusalk 44
Obnovitev privzetih nastavitev 44
19 Tehnicni podatki 46
20 Obvestilo 47
Izjava o skladnosti 47
Skladnost s standardom GAP 47
Skladnost s standardi EMF 47

Odstranjevanje starega izdelka in baterije 47

21 Pogosta vprasanja 49
22 Dodatek 51

Tabele za vnos besedila in Stevilk 51
23 Kazalo 53



1 Pomembna
varnostna
navodila

Napajalne zahteve

*  Taizdelek zahteva elektricno napajanje
100-240V AC.V primeru izpada napajanja
se lahko povezava prekine.

*  Napetost v omrezju je klasificirana kot
TNV-3 (napetosti telekomunikacijskih
omrezij), kot je doloceno v standardu EN
60950.

Opozorilo

¢ Elektricno omreZje je Klasificirano kot nevarno. Polnilnik
lahko izklopite samo tako, da izkljucite napajalnik iz
elektriéne vti¢nice. Poskrbite, da bo elektri¢na vti¢nica
vedno zlahka dostopna.

Da bi prepredili poskodovanje ali napacno
delovanje

n Pozor

* Uporabljajte samo napajalnik, ki je naveden v navodilih
za uporabo.

* Uporabljajte samo baterije, ki so navedene v navodilih
za uporabo.

* Ce baterijo zamenjate z napacno baterijo, obstaja

nevarnost eksplozije.

Rabljene baterije zavrzite v skladu z navodili.

* Baterij ne mecite v ogenj.

* Vedno uporabljajte kable, ki ste jih dobili skupaj z
izdelkom.

* Napajalni kontakti ali baterija ne sme priti v stik s
kovino.

* Pazite, da majhni kovinski predmeti ne pridejo v

stik z izdelkom. To lahko poslabsa kakovost zvoka in

poskoduje izdelek.

Kovinski predmeti se lahko primejo slusalke, ce jih

postavite v blizino ali na sprejemnik slusalke.

* lzdelka ne uporabljajte na obmodjih, kjer obstaja
nevarnost eksplozije.

* Ne odpirajte telefona, osnovne enote ali polnilnika, ker
boste na ta nacin izpostavljeni visoki napetosti.

Pri priklopni opremi mora biti vti¢nica namesc¢ena v

blizini opreme in zlahka dostopna.

* Prostoro¢no aktiviranje lahko nenadoma mocno zvisa
glasnost v slugalki: poskrbite, da slusalke ne boste imeli
preblizu usesu.

¢ Ta oprema ni namenjena klicem v sili, ko pride do
izpada elektri¢nega napajanja. Za klice v sili morate
uporabiti drugo moznost.

* lzdelek ne sme priti v stik s tekocino.

* Ne uporabljajte Cistilnih sredstev, ki vsebujejo alkohol,
amonijak, benzen, ali brusilnih Cistilnih sredstev, ker lahko
poskodujejo telefon.

¢ Telefona ne izpostavljajte prekomerni vrocini, ki jo
povzrocajo grelne naprave ali neposredna son¢na
svetloba.

¢ Pazite, da vam telefon ne pade na tla ali da nanj ne
padejo predmeti.

¢ Aktivni mobilni telefoni v bliZini lahko povzrocijo

motnje.

Ko telefon uporabljate kot otrosko varusko

n Pozor

* Pazite, da se otroci ne igrajo z aparatom.

¢ Otroska enota in kabel ne smeta biti na dosegu otroka

(vsaj 1 meter stran).

StarSevska enota mora biti od otroske enote oddaljena

vsaj 1,5 metra, da ne pride do zvoc¢nih motenj.

* Otroske enote ne polagajte v otrokovo posteljo ali
stajico.

* Ne pokrivajte starSevske in otroske enote (na primer
z brisaco ali odejo). Hladilni zracniki otroske enote ne
smejo biti blokirani.

* Naredite vse, kar je treba, da bo vas otrok varno spal .

¢ Aparat ni namenjen uporabi s strani otrok in oseb
z zmanj3animi telesnimi, cutnimi ali dusevnimi
sposobnostmi ali oseb s pomanjkljivimi izkudnjami in
znanjem, razen e jih pri uporabi nadzoruje ali jim
svetuje oseba, ki je odgovorna za njihovo varnost.

¢ Ce stardevsko enoto namestite blizu oddajnika
ali drugega aparata DECT (na primer telefona ali
brezZi¢nega usmerjevalnika DECT), se povezava
z otrosko enoto lahko prekine. Otrosko varusko
premaknite vstran od brezzi¢nih aparatov, da se
povezava znova vzpostavi.

* Ta otroska varuska je namenjena pomoci. Ne
predstavija nadomestila za odgovoren in ustrezen
nadzor s strani odraslih oseb.

Temperatura pri delovanju in shranjevanju

*  lzdelek uporabljajte v prostoru, kjer je
temperatura vedno med 0 °C in +40 °C
(ob do 90 % relativni vlaznosti).

SL



Izdelek hranite v prostoru, kjer je
temperatura vedno med -20 °C in+45 °C
(ob do 95 % relativni viaznosti).
Zivljenjska doba baterije se lahko zaradi
nizkih temperatur skrajsa.

SL



2 Vas telefon

Cestitamo vam za nakup in dobrodogli pri
Philipsul
Ce elite popolnoma izkoristiti podporo, ki jo

nudi Philips, registrirajte izdelek na www.philips.

com/welcome.

Vsebina skatle

Slugalka**

S

Osnovna enota (D630)

Osnovna enota (D635)

&7

Polnilnik

Napajalni adapter®*

St

Telefonski kabel*

+|+

2 akumulatorski bateriji AAA**

Kratek uporabniski priro¢nik

E Opomba

* *V nekaterih drzavah morate prikljuciti telefonski
adapter na telefonski kabel, nato pa telefonski kabel v
telefonsko vticnico.

® #*V paketih z ve¢ slusalkami so dodatne slusalke,
polnilniki, napajalni adapterji in baterije.

SL



Pregled telefona

0
® @
®
® @
@ ®
@) ©®
@
®

@

(D Slusalka

@ &

Pomikanje navzgor po meniju.
Zvisanje glasnosti slusalke/zvocnika.
Dostop do imenika v stanju
pripravljenosti.

Pomik kazalke desno v nacinu za
urejanje.

Pomaknite se na desno v glavnem
meniju ukaznega nacina.

Pritisnite za brisanje posamezne ¢rke
ali Stevilke. Pridrzite za brisanje vsega
besedila.

Preklic postopka.

Odpiranje seznama za ponovno
izbiranje v stanju pripravijenosti.

@) s

® ©

<)

Sprememba zvocnega profila med
klicem.

Izbira funkcije na zaslonu slusalke
neposredno nad tipko.

Koncanje Klica.

Izhod iz menija/postopka.

Za vKklopl/izklop slusalke pritisnite in
drzite.

Pritisnite za vnos presledka med
urejanjem besedila.

Pridrzite za zaklepanje/odklepanje
tipkovnice v stanju pripravljenosti.

PridrZite za vnos premora med
urejanjem imena in Stevilke stika.
Preklop med malimi in velikimi ¢rkami
med urejanjem.

Izklop ali vklop zvoka mikrofona.
Odpiranje menija telefonskega
odzivnika v stanju pripravijenosti (samo
za D635).

Poslusanje novih sporocil v telefonskem
odzivniku (samo za D635).

Mikrofon

Vklop/izklop zvocnika.
Klicanje in sprejemanje klicev prek
zvocnika.

Pridrzite, da opravite notranji klic
(samo za razlicice z vec slusalkami).
Nastavitev nacina klica (nacin za pulzno
izbiranje ali zacasen tonski nacin).

Pomikanje navzdol po meniju.
Znizanje glasnosti slusalke/zvocnika.
Dostop do dnevnika klicev v stanju
pripravljenosti.



* Pomik kazalke levo v nacinu za urejanje.

*  Pomik v levo v glavnem meniju
ukaznega nacina.

Klicanje in sprejemanje klicev.

» Tipka za ponovni klic (Ta funkcija je

odvisna od omrezja.)

*  Dostop do glavnega menija v stanju

pripravljenosti.

* Potrditev izbire.

*  Odpiranje menija z moznostmi

* Izbira funkcije na zaslonu slusalke
neposredno nad tipko.

Indikator LED

* l|zklopljeno: ni novega dogodka.
»  Utripa: novi zgreseni klici / nova

sporocila na odzivniku / nova glasovna

posta.
@ Zvocnik
Vratca za baterijo

Pregled osnovne enote

D630

® )

*  Pritisnite za iskanje slusalke.

*  Pritisnite in pridrzite za vstop v nacin
za registracijo.

D635

© ®0

@ ® © o

Zvocnik

]

Vklop ali izklop telefonskega odzivnika.

i

*  Brisanje trenutno predvajanega
sporocila.

* PridrZite, da izbriSete vsa stara
sporocila.

0 [ 1)
Zvisanje/znizanje glasnosti zvocnika.

/M

Preskok naprej/nazaj med predvajanjem.

4]
* Predvajanje sporodil.
» Zaustavitev predvajanja sporocil.

Indikator LED

* l|zklopljen: odzivnik je izklopljen.

*  Vkloplien: odzivnik je vklopljen.

»  Obicajno utripanje: nova sporocila,
sporocilo se snema.

* Hitro utripanje: dohodni klic, nacin za
registracijo.

o))

*  Pritisnite za iskanje slusalke.

SL



*  Pritisnite in pridrzite za vstop v nacin
za registracijo.

SL



3 Zacetek
uporabe

Pozor

* Pred prikljucitvijo in namestitvijo slusalke preberite
varnostna navodila v razdelku "Pomembna varnostna

navodila".
PrikljUEiteV osnovne enote 3 Konca napajalnega adapterja prikljucite v
(samo za razlicice z vec slusalkami):
Opozorilo * vhodno vti¢nico (DC) na spodniji strani

* Nevarnost poskodbe izdelka! Poskrbite, da napajalna pO|nI|I’1Ika dodatne slusalke.

napetost ustreza napetosti, ki je natisnjena na zadnji ali ° ”aPaJamo vti¢nico na steni.
spodnji strani telefona.

* Za polnjenje baterij uporabljajte samo prilozen napajalni
adapter.

E Opomba

¢ Ce se narotite na hitro internetno povezavo (DSL)
prek telefonske linije, morate med telefonski kabel in
stensko vti¢nico namestiti filter DSL. Filter preprecuje
nastanek Suma in tezav z ID-jem Klicatelja, ki jih
povzrocajo motnje povezave DSL. Za ve¢ informacij o
filtrih DSL se obrnite na ponudnika storitev DSL.

* Tipska plo3cica se nahaja na spodnji strani osnovne
enote.

1 Konca napajalnega adapterja prikljucite v:
*  vhodno vti¢nico (DC) na spodnji strani
osnovne enote;
* napajalno vti¢nico na steni.

2 Konca telefonskega kabla prikljucite v:
* telefonsko vti¢nico na spodnji strani
osnovne enote;
* telefonsko vti¢nico na steni.

SL 9



Namestite prilozeni bateriji

n Pozor

* Nevarnost eksplozije! Baterij ne izpostavijajte vrocini,
soncu ali ognju. Ne mecite jih v ogenj.

* Uporabite le prilozene baterije.

¢ Nevarnost skrajsanja Zivljenjske dobe baterije! Ne
mesajte baterij razlicnih znamk ali vrst.

E Opomba

* Pred prvo uporabo polnite baterije 8 ur.
¢ Obicajno je, da se slusalka med polnjenjem baterij
segreje.

Opozorilo

* Pred vstavljanjem baterij v prostor za baterije preverite
njihovo polariteto. Napacna polariteta lahko poskoduje
izdelek.

10 SL

Konfiguriranje telefona
(odvisno od drzave)

1 Ko telefon prvi¢ uporabite, se prikaze
pozdravno sporocilo.

2 Pritisnite tipko [V redul].

Nastavitev drzave

Izberite drzavo in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev drzave je shranjena.

Opomba

* Moznost za nastavitev drave je odvisna od drzave. Ce
se pozdravno sporocilo ne prikaze, to pomeni, da je
nastavitev drzave za vaso drzavo prednastavijena. Nato
lahko nastavite datum in cas.

Za nastavitev jezika si oglejte naslednji postopek.
1 izberite [Meni].
2 Pritisnite /W za izbiro % in nato [Izberi].
3 izberite [Jezik] in pritisnite [V redu] za
potrditev.
4 izberite jezik in pritisnite [V redu] za
potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Nastavitev datuma in ¢asa

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro &% in nato [Izberi].
Izberite [Dat. in ¢as] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Izberite [Nastav. patum]/[Nastav. casa] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

U1 A W=

S Stevilskimi tipkami vnesite datum in Cas.

Opomba

* Ceje ¢as v 12-urni obliki zapisa, pritisnite #nr za izbiro
[am] ali [pm] (odvisno od drzave).




6 za potrditev pritisnite tipko [V redul].

Nastavitev oblike zapisa datuma in
casa

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro € in nato [Izberi].

za potrditev.

Izberite [Nastav. datuma] ali [Nastav. ¢asa].

1
2
3 izberite [Dat. in cas] in pritisnite [V redu]
4
5

Pritisnite 38 / B¢ za izbiro [DD-MM-LLLL]
ali [MM-DD-LLLL] kot prikaza datuma in
[12 urno] ali [24 urno] kot prikaza casa.
Nato pritisnite [V redu] za potrditev.

& Nastavitev je shranjena.

E Opomba

* Nastavitev oblike zapisa datuma in casa je odvisna od
drzave.

Sprememba kode PIN/gesla
za dostop na daljavo

E Opomba

¢ Privzeta koda PIN/geslo telefonskega odzivnika je 0000;
da zagotovite varen dostop, jo spremenite.

Izberite [Meni].

Izberite [Dalj. dostop] / [Spremeni PIN] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

Vnesite staro kodo PIN/geslo in pritisnite
[V redu] za potrditev.

Vnesite novo kodo PIN/geslo in pritisnite
[V redu] za pritrditev.

o U1 A W=

Ponovno vnesite novo kodo PIN/geslo in
pritisnite [Shrani] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Pritisnite €/ P> za izbiro @ in nato [lzberi].

Polnjenje slusalke

Za polnjenje slusalke postavite slusalko
na osnovno encto. Ce je slusalka pravilno
namescena na osnovno enoto, slidite potrditveni
zvok.

> Zacne se polnjenje slualke.

E Opomba

* Pred prvo uporabo polnite baterije 8 ur.
¢ Obicajno je, da se slusalka med polnjenjem baterij
segreje.

Telefon je zdaj pripravijen za uporabo.

Preverjanje napolnjenosti
baterij

lkona za baterijo prikazuje trenutno
napolnjenost baterije.

= Ko slusalka ni na osnovni enoti/

| polnilniku, ¢rtice prikazujejo raven

a energije v bateriji (od polne do
prazne).

Ko je slusalka na osnovni enoti/
polnilniku, ¢rtice utripajo, dokler
polnjenje ni koncano.

SL 11



a lkona za prazno baterijo utripa.
Baterija je skoraj prazna in jo je
treba napolniti.

Ce se pogovarjate po telefonu, zaslidite
opozorilni ton, ko sta bateriji skoraj prazni. Ce
sta bateriji popolnoma prazni, se slusalka izklopi.

Kaj je stanje pripravljenosti?

Ko telefon miruje, je v stanju pripravijenosti. Na
zaslonu v stanju pripravljenosti so prikazani ime,
datum, ¢as in Stevilka slusalke.

Preverjanje modi signala

A Stevilo &rtic prikazuje stanje

u povezave med slusalko in osnovno
enoto.Vec crtic pomeni boljo
povezavo.

*  Preden klicete ali sprejemate klice in
preden zacnete uporabljati funkcije in
moznosti, mora biti slusalka povezana z
osnovno enoto.

+  Ce med klicem zaslig§ite opozorilni ton, je
baterija v slusalki skoraj prazna ali pa je
slusalka izven dosega. Napolnite baterijo ali
pa slusalko priblizajte osnovni enoti.

E Opomba

¢ Ko je moznost ECO+ vklopliena, moc signala ni
prikazana (glejte 'Nacin ECO+' na strani 29).

Vklop ali izklop slusalke

Pritisnite in pridrzite «= za vklop ali izklop
slusalke.

12 SL



4 lkone glavnega
menija

Sledi pregled menijskih moznosti, ki so na voljo
v telefonu D630/D635. Za podrobno razlago
menijskih moznosti si oglejte ustrezne razdelke
v tem uporabniskem priro¢niku.

lkona  Opisi

[Imenik] - Dodajanje, urejanje,
upravljanje vnosov v telefonskem
imeniku itd.

D) [Zvoki] — Nastavitev glasnosti zvonjenja,
melodije zvonjenja, tona tipk itd.

& [Nast. telefona] - Nastavitev datuma

in ¢asa, nacina ECO, imena slusalke in
jezika na zaslonu.

©) [Alarm] - Nastavitev ¢asa alarma, zvoka
alarma, ponovitve alarma.
& [Dnevnik klicev] - Shrani zgodovino

vseh zgresenih, dohodnih ali blokiranih
klicev (samo za D630).

A [Zasebni nacin] - Blokiranje dohodnih,
odhodnih klicev ali nastavitev tihega
nacin.

=] [Storitve] - Nastavitev samodejnega

konferen¢nega klica, samodejne
predpone, vrste omrezja, asa
ponovnega klica, samodejne ure, klicnih

storitev itd.
Storitve so odvisne od omrezja in
drzave.

@ [Otros. varuska] - Nastavitev alarma za

zunanjo linijo, stika iz imenika ali druge
slusalke in glasnosti joka.

[Odzivnik] - Nastavitev, predvajanje,
brisanje sporocil telefona itd. (samo za
D635).

SL



5 lkone na zaslonu

V stanju pripravljenosti ikone na glavnem
zaslonu predstavljajo funkcije, ki jih ponuja
sluSalka.

lkona  Opisi

= Ko slusalka ni na osnovni enoti/

| polnilniku, ¢rtice prikazujejo raven

a energije v bateriji (od polne do
prazne).

Ko je slusalka na osnovni enoti/
polnilniku, se ¢rtice pomikajo, dokler
polnjenje ni koncano.

a Utripa ikona za prazno baterijo in
sliite opozorilni zvok.
Baterija je skoraj prazna in jo je treba
napolniti.

A Prikazuje stanje povezave med slusalko
i in osnovno enoto.Vec crtic pomeni
mocnejsi signal.

o Utripa v primeru novega zgresenega
Klica.
Sveti med pregledovanjem
nepregledanih zgresenih klicev ali
pregledovanjem pregledanih zgresenih
klicev v dnevniku klicev.

I'x Med pregledovanjem blokiranih klicev
v dnevniku klicev je simbol prikazan
neprekinjeno.

U Utripa v primeru dohodnega klica z
mobilne stevilke.

" Utripa v primeru dohodnega klica z
domace stevilke.

= Utripa v primeru dohodnega klica s
sluzbene Stevilke.

s Zvonjenje je izklopljeno.
Tihi nacin je nastavljen in v aktivnem
obdobju
(telefon ne zvoni).

m Telefonski odzivnik (samo D635):
utripa, ko imate novo sporocilo ali ko
je pomnilnik poln. Prikaze se, ko je
telefonski odzivnik vklopljen.

Utripa v primeru novega glasovnega
sporocila.

Ko ste glasovna sporocila Ze pregledali
v dnevniku klicev, je simbol prikazan
neprekinjeno.

Ikona ni prikazana, ¢e ni nobenega
glasovnega sporodila.

L

Tihi nacin je nastavljen, vendar je izven
aktivnega obdobja.

o

Alarm je aktiviran.

ECO

Aktiviran je nacin Eco.

ECO+ Aktiviran je nacin ECO+.




6 Klici

Opomba

* Ce pride do izpada napajanja, storitve v sili niso
dostopne.

Nasvet

* Pred ali med klicem preverite mo¢ signala.

Klicanje

Klicete lahko na naslednje nacine:

»  Obicajen klic

* Klic z izbiro pred klicanjem

* Klic s tipko za hitro izbiranje
Klicete lahko tudi Stevilke s seznama ponovnih
Klicev (glejte 'Ponovno izbiranje klica' na strani
26), seznama v imeniku (glejte Klicanje iz
imenika' na strani 21) in dnevnika klicev (glejte
'Povratni klic' na strani 25).

Obicajen klic
1 Pritisnite \ ali 4.

2 Izberite telefonsko Stevilko.
> Stevilka je izbrana.

> Prikazan je cas trajanja trenutnega klica.

Klic z izbiro pred klicanjem

1 izberite telefonsko Etevilko,
» Za brisanje Stevke pritisnite [Odisti].
* Zavnos premora pridrzite tipko #ea.
2 Pritisnite \* ali <) za klicanje Stevilke.

Klic s tipko za hitro izbiranje

Ce ste stik Ze shranili na tipko za hitro izbiranje,
za Klicanje pridrzite to tipko.

ﬁ Nasvet

* Informacije o nastavitvi tipk za hitro izbiranje si oglejte
v poglavju "Imenik" v razdelku "Nastavitev tipk za hitro
izbiranje".

E Opomba

* Casovnik Klicev prikaZe trajanje trenutnega klica.

¢ Ce zaslisite opozorilni ton, je baterija v telefonu skoraj
prazna ali pa je telefon izven dosega. Napolnite baterijo
ali pa telefon priblizajte osnovni enoti.

Sprejem klica

Ko telefon zazvoni, lahko izbirate med

naslednjimi moznostmi:

«  pritisnete \J' ali €9 za sprejem klica,

»  izberete [Preus.] za posiljanje dohodnega
klica na telefonski odzivnik (velja samo pri
D635),

* izberete [Tiho] za izklop zvonjenja za
trenutni dohodni klic.

'!‘ Opozorilo

* Ko slusalka zvoni ali ko je aktivirano prostoro¢no
telefoniranje, slusalke ne priblizujte usesom, da
preprecite poskodbe sluha.

E Opomba

* Storitev za identifikacijo Klicatelja je na voljo, ¢e
imate pri ponudniku storitev naroceno storitev za
identifikacijo klicatelja.

Nasvet

* V primeru zgreSenega klica se prikaze obvestilo.
Indikator LED na slugalki utripa.

SL 15



Koncanje klica

Klic lahko koncate na naslednje nacine:
e Pritisnite = ; ali
* postavite slusalko na osnovno enoto ali
polnilni podstavek.

Nastavitev glasnosti slusalke/
zvocnika

Pritisnite ¥ / B¢ na slu3alki za nastavitev glasnosti
med klicem.
> Glasnost slusalke/zvocnika je
nastavljena, telefon pa se vrne na
zaslon za klicanje.

Popolno utisanje mikrofona

1 Med Kicem pritisnite $:.
> Na slusalki se prikaze [Zvok izklj.].

> Klicatelj vas ne slisi, vi pa Se vedno
lahko sliSite njegov glas.

2 Ponovno pritisnite &, da vklopite mikrofon.
9 Zdaj lahko komunicirate s klicateljem.

-

Drugi klic

Opomba

* Ta storitev je odvisna od omreZzja. ‘

1 Med Kicem pritisnite "
— Prvi klic je zadrzan.

2 izberite drugo Stevilko.

16 SL

> |zbrana je na zaslonu prikazana Stevilka.

Sprejem drugega klica

Opomba

* Ta storitev je odvisna od omrezja.

Pri piskanju, ki vas opozarja na dohodni klic,
lahko Klic sprejmete na naslednje nacine:
1 Pritisnite " in 2w 2 sprejem klica.
> Prviklic je zadrzan, vi pa imate
vzpostavljeno povezavo z drugim
klicem.

2 Pritisnite N\ in 1as, da koncate trenutni klic
in sprejmete drugi klic.

Preklapljanje med klicema

Opomba

* Ta storitev je odvisna od omrezja.

Med klicema lahko preklapljate na naslednja
nacina:
+  Pritisnite \J in 2. ; ali
*  Pritisnite [Moznos] in izberite [Zamenjaj
klica] ter ponovno pritisnite [V redu] za
potrditev.
& Trenutni klic je zadrzan, vi pa imate
vzpostavljeno povezavo z drugim
Klicem.

Konferencni klic z zunanjimi
klicatelji

Opomba

* Ta storitev je odvisna od omreZzja. Pri ponudniku
storitev preverite za dodatne stroske.




Ko imate vzpostavljeno povezavo z dvema
klicema, lahko na naslednje nacine vzpostavite
konferencni klic:

Pritisnite \&" in 3o ; ali

Pritisnite [Moznos], izberite [Konferenca]

in ponovno pritisnite [V redu] za potrditev.

> Klica se zdruzita in vzpostavljen je
konferencni klic.

SL



7/ Notranja
telefonska zveza
in konferencni

klici

E Opomba

* Ta funkcija je na voljo samo za razlic¢ice z ve¢ slusalkami. ‘

Notranji klic je klic na drugo slualko z isto
osnovno enoto. Konferencni klic vkljucuje

pogovor med vami, uporabnikom druge slusalke

in zunanjimi klicatelji.

Klicanje na drugo slusalko

Opomba

e Ce sta v osnovni enoti registrirani samo 2 slusalki,
pridrzite st za klicanje na drugo slusalko.

1 Pridrite tipko s
% Prikazejo se slusalke, ki so na voljo za
notranjo telefonsko zvezo.

2 Izberite slugalko in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> |zbrana slusalka zazvoni.

3 Naizbrani slugalki pritisnite \J.
> Notranji klic je vzpostavljen.

4 Pritisnite [Ocisti] ali = za preklic ali
koncanje notranjega klica.

E Opomba

¢ Ceje izbrana slusalka zasedena, je na zaslonu slusalke
prikazano [Zased.].

Med pogovorom po telefonu

Med klicem lahko preklapljate med eno in
drugo slugalko:

1 Pridrite tipko s
> Trenutni Klicatelj je zadrzan.

% Pri razlicicah z vec slusalkami so
prikazane slusalke, ki so na voljo za
notranje klice. Nato preidite na korak
2.

2 Izberite slutalko in pritisnite [V redu] za
potrditev.
L Pocakajte, da druga stran sprejme vas
klic.

Preklapljanje med klici

Pritisnite [Zunan.] za preklop med zunanjim in
notranjim klicem.

Konferencni klic

3-smerni konferencni klic je klic med vami,
uporabnikom druge slualke in zunanjimi
klicatelji. Dve slusalki morata imeti isto osnovno
enoto.

Med zunanjim klicem

1 Pridrite su za zaletek notranjega klica.
> Zunanji klicatelj je zadrzan.

L Prirazli¢icah z vec slusalkami so
prikazane slusalke, ki so na voljo za
notranje klice. Preidite na korak 2.

5 Pri razli¢icah z dvema slusalkama

zazvoni druga sludalka. Preidite na
korak 3.

2 Izberite slugalko in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Izbrana slusalka zazvoni.

3 Naizbrani slugalki pritisnite \J.
> Notranji klic je vzpostavijen.



4 Pritisnite tipko [Konf].
L Zdaj ste vkljuceni v 3-smerni
konferen¢ni klic z zunanjim klicem in
izbrano slugalko.

5 Pritisnite = za koncanje konferen¢nega
Klica.

Opomba

o Pritisnite \&' da se vkljucite v konferencni klic v teku
z drugo slusalko, ¢e je moznost =B [Konferenca]
nastavljena na [Samodejno].

Med konferenénim klicem

1 pritisnite [Int], da zadrZite zunaniji Klic in se
vrnete k notranjemu klicu.
> Zunanji klic je zadrzan.

2 Pritisnite [Konf.], da ponovno vzpostavite
konferencni klic.

Opomba

e Ce med konferenénim klicem odloite eno slusalko,
ostane druga povezana z zunanjim klicem.

SL



8 Besedilo in
stevilke

Besedilo in stevilke lahko vnesete za ime
sluSalke, vnose v imenik in druge menijske
elemente.

Vnos besedila in stevilk

1 Zavnos izbranega znaka enkrat ali veckrat
pritisnite alfanumeri¢no tipko.

2 Zaizbris znaka pritisnite [O¢isti]. Pridrzite
[Ocisti] za brisanje vseh znakov. Pritisnite
/W za premik kazalke levo in desno.

3 Pritisnite 08 za dodajanje presledka.

E Opomba

¢ Informacije o dodeljevanju ¢rk in Stevilk tipkam si
oglejte v poglavju "Dodatek".

Preklop med velikimi in
malimi ¢rkami

Privzeto je prva ¢rka vsake besede v stavku
velika, ostale pa so male. Pritisnite #. za preklop
med velikimi in malimi ¢rkami.

20 SL



9 Imenik

Ta telefon ima imenik, v katerega je mogoce
shraniti do 100 vnosov. Do imenika lahko
dostopite preko slusalke.Vsak vnos ima lahko
do 16-mestno ime. Shranite lahko do 3 stevilki,
ki sta lahko do 24-mestni.

Na voljo imate 9 pomnilnikov z neposrednim
dostopom (tipke 1 do 9). Glede na drzavo
sta tipki 1 in 2 prednastavljeni na Stevilko
telefonskega predala in Stevilko informacijskih
storitev ponudnika storitev. Ce tipko pridr¥ite
v stanju pripravljenosti, je shranjena telefonska
Stevilka izbrana samodejno.

E Opomba

* RazpoloZljivost vnosa z neposrednim dostopom je
odvisna od drzave.

Ogled imenika

Opomba

* Seznam stikov si lahko ogledujete samo na eni slusalki
naenkrat.

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
Pritisnite 8 ;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro 1 in nato [lzberi].
2 izberite [Moznos] > [Ogled] in pritisnite
[V redu] za prikaz razpoloZljivih informacij.

Iskanje vnosa

Vnose v imeniku lahko i8cete na naslednja
nacina:

*  Pomaknite se po seznamu stikov.

*  Vnesite prvi znak stika.

Pomikanje po seznamu stikov

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite 8 ;
* lIzberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro &4 in nato [lzberi].
2 Pritisnite 8 / B¢ za pomikanje po vnosih v
imeniku.

Vnesite prvi znak imena stika.

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
«  Pritisnite §;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro {8 in nato [Izberi].

2 Pritisnite alfanumeri¢no tipko, ki ustreza
znaku.
> Prikaze se prvi vnos, ki se za¢ne s tem
znakom.

Klicanje iz imenika

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
«  Pritisnite §;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro {8 in nato [Izberi].

Na seznamu v imeniku izberite stik.

w N

Pritisnite \&" ali «) za klicanje.

Dostop do imenika med
klicem

1 Pritisnite [Moznos] in izberite [Imenik].

2 za potrditev pritisnite tipko [V redu].

3 izberite stik, pritisnite [Moznos] in nato
pritisnite [Pogled] za ogled Stevilke.

SL 21



Dodajanje vnosa

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
o Pritisnite 8 :
* lIzberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za

izbiro I in nato [lzberi].

2 izberite [Moznos] > [Dodaj novo] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

3 Vnesite ime in pritisnite [V redu] za
potrditev.

4 Vnesite mobilno, domaco in/ali sluzbeno
Stevilko in pritisnite [Shrani] za potrditev.
& Nov vnos je shranjen.

Nasvet

* Ce je pomnilnik imenika poln, se prikaZe obvestilo.
Izbrisite nekaj vnosov, da dodate nove.

* Pridrzite tipko #=4 za vnos premora.

* Pritisnite #aa za preklop med velikimi in malimi ¢rkami.

E Opomba

® Za brisanje znaka pritisnite [OCisti].
* Pritisnite €4/ PP za premik kazalke levo in desno.
* Zavsak vnos v imenik lahko shranite najvec 3 Stevilke.

Urejanje vnosa

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite ¥ ;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za

izbiro 1% in nato [lzberi].

2 zberite [Moznos] > [Uredi] in pritisnite
[V redu] za potrditev.

3 izberite stik, nato pritisnite [V redu] za
potrditev.

4 Uredite ime in pritisnite [V redu] za
potrditev.

22 SL

5 izberite mobilno/domago/sluzbeno tevilko
in pritisnite [V redu] za potrditev.

6  Uredite &tevilko in pritisnite [Shrani] za
potrditev.
> Vnos je shranjen.

Nastavitev osebne melodije

Prilagodite lahko melodijo zvonjenja za
posamezne stike, vnesene v imenik.

E Opomba

* Pred to funkcijo preverite, da ste naroceni na storitev
za identifikacijo klicatelja.

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite ¥ ;
*  lIzberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za

izbiro {8 in nato [Izberi].

2 izberite stik in pritisnite [Moznos] >
[Izberite ton].

3 Pritisnite [V redu], da nastavite ali
spremenite melodijo za stik.

4 zberite melodijo za stik in pritisnite [V
redu] za potrditev.
& Melodija je nastavljena.

Nastavitev tipk za hitro
izbiranje

Stevilko lahko dodelite in shranite na
tipko. Nato lahko tipko pridrzite v stanju
pripravljenosti, da samodejno poklicete
shranjeno telefonsko Stevilko.

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina.
«  Pritisnite §;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro I in nato [lzberi].



2 izberite stik, pritisnite [Moznos] > [Ogled]
> [Moznos] > [Hitro izbiran.] in nato
[Moznos] za potrditev.[V redu]

3 Pritisnite €/ P, da izberete in dodelite
stik na razpolozljivo mesto, in pritisnite [V
redu] za potrditev.

5 Tipka za hitro izbiranje je nastavljena.

Brisanje vnosa

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
o Pritisnite 8 :
* lIzberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro I in nato [lzberi].
2 Izberite stk in nato [Moznos] > [Zbrisi].
Za potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Na slugalki se prikaze zahteva za
potrditev.

3 7z potrditev izberite moznost [V redu].
> Vnos je izbrisan.

Brisanje vseh vnosov

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite 8 ;
* Izberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro 34 in nato [lzberi].

Izberite [Moznos] > [Izbrisi vse].

wWwN

Za potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Na slugalki se prikaze zahteva za
potrditev.

4 7. potrditev pritisnite tipko [V redul].
L Vsi vnosi so izbrisani.

Dodajanje stika na seznam
izjem

Stik lahko dodate na seznam izjem. Ko vas
poklice stik, ki je na seznamu izjem, telefon takoj
zacne zvoniti, tudi ce vklopite tihi nacin.

1 Do seznama v imeniku lahko dostopate na

dva nacina:

o Pritisnite | :

* lIzberite [Meni]. Pritisnite €/ P> za
izbiro I in nato [lzberi].

Izberite stik in nato [Moznos] > [Nastavi

izjemo] > [Vklop].

Za potrditev pritisnite tipko [V redul].

% Nastavitev je shranjena.

m Nasvet

¢ Dodatne informacije o nastavitvi tihega nacina in
izkljucitvi stikov iz tihega nacina si oglejte v poglavju
"Zasebni nacin" v razdelku "Tihi nacin".

w N

SL 23



10 Dnevnik klicev

V dnevniku klicev je shranjena zgodovina
vseh zgreSenih, dohodnih in blokiranih klicev.
Zgodovina dohodnega klica vkljucuje ime in
Stevilko klicatelja, ¢as in datum klica. Ta funkcija
je na voljo, ¢e imate pri ponudniku storitev
naroceno storitev za identifikacijo klicatelja.
Telefon lahko shrani do 50 zabelezenih
dohodnih klicev. lkona dnevnika klicev na
slugalki utripa in vas na ta nacin opozarja na
neodgovorjene klice. Ce Klicatelj dovoli prikaz
svoje identitete, si lahko ogledate njegovo
ime ali Stevilko. Zabelezeni Klici so prikazani v
¢asovnem zaporedju z zadnjim prejetim klicem
na vrhu seznama.

E Opomba

* Preden pokli¢ete nazaj neposredno s seznama klicev,
preverite, ali je Stevilka na seznamu veljavna.

lkone na zaslonu prikazujejo, ali imate zgresene/
prejete/blokirane klice.

lkone  Opis
o Utripa v primeru novega zgresenega
klica.

Sveti med pregledovanjem
nepregledanih zgresenih klicev ali
pregledovanjem pregledanih zgresenih
klicev v dnevniku klicev.

Ux Med pregledovanjem blokiranih klicev
v dnevniku klicev je simbol prikazan
neprekinjeno.

Vrsta seznama klicev

Nastavite lahko, ali si Zelite ogledati vse
dohodne ali samo zgresene klice iz dnevnika
klicev.

24 SL

E Opomba

* Ta funkcija je odvisna od drzave.

Izbira vrste seznama klicev

Izberite [Meni].
Pritisnite €/ P> za izbiro B3 in nato [lzberi].

Izberite [Vrs. sezn. kl.] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

A W=

Izberite moZnost in pritisnite [V redu] za
potrditev.

Ogled zabelezenih klicev

1 Do dnevnika Kiicev lahko dostopate tako:

*  Primodelu D630 v stanju
pripravljenosti pritisnite B¢ ali na
zaslonu glavnega menija izberite [Meni]
>R,

*  Primodelu D635 v stanju
pripravljenosti pritisnite B¢ in izberite
[Dohodni klici].

> PrikaZe se dnevnik dohodnih klicev.

2 izberite zabeleen Kiic in nato [Moznos] >
[Ogled] > [V redu] za prikaz razpolozljivih
informacij.

Shranjevanje zabelezenega
klica v imenik

1 Do dnevnika Kiicev lahko dostopate tako:

*  Primodelu D630 v stanju
pripravijienosti pritisnite B ali na
zaslonu glavnega menija izberite [Meni]
>R,

*  Primodelu Dé35 v stanju
pripravljenosti pritisnite B¢ in izberite
[Dohodni klici].

> PrikaZe se dnevnik dohodnih klicev.



Izberite zabelezen klic in nato [Moznos].

Izberite [Shrani Stev-] in pritisnite [V redu]
za potrditev.
Vnesite in uredite ime in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Izberite vrsto Stevilke (mobilna/domaca/
sluzbena) in pritisnite [V redu] za potrditev.

o U1 A WP

Uredite Stevilko in pritisnite [Shrani] za
potrditev.
% Vnos je shranjen.

Povratni klic

1 Do dnevnika Kiicev lahko dostopate tako:

*  Primodelu D630 v stanju
pripravijenosti pritisnite B¢ ali na
zaslonu glavnega menija izberite [Meni]
>R,

*  Primodelu D635 v stanju
pripravijenosti pritisnite B in izberite
[Dohodni klici].

> Prikaze se dnevnik dohodnih klicev.

Na seznamu izberite zabelezen klic.

w N

Pritisnite \J' za klicanje.

Brisanje zabelezenega klica

1 Do dnevnika Kiicev lahko dostopate tako:

*  Primodelu D630 v stanju
pripravijenosti pritisnite B¢ ali na
zaslonu glavnega menija izberite [Meni]
>R,

*  Primodelu D635 v stanju
pripravljenosti pritisnite B¢ in izberite
[Dohodni klici].

> PrikaZe se dnevnik dohodnih klicev.

2 Izberite zabeleZen Kic in nato [Moznos].
3 izberite [Zbrisi] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

> Na slugalki se prikaze zahteva za
potrditev.

4 za potrditev pritisnite tipko [V redu].
% Vnos je izbrisan.

Brisanje vseh zabelezenih
klicev

1 Do dnevnika Kiicev lahko dostopate tako:

*  Primodelu D630 v stanju
pripravijenosti pritisnite B ali na
zaslonu glavnega menija izberite [Meni]
>R,

*  Primodelu Dé35 v stanju
pripravljenosti pritisnite B¢ in izberite
[Dohodni klici].

> PrikaZe se dnevnik dohodnih klicev.

2 izberite [Moznos] > [Izbrisi vse] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

> Na slusalki se prikaze zahteva za
potrditev.

3 2z potrditev pritisnite tipko [V redu].
L Vsi vnosi so izbrisani.

SL 25



11 Seznam za
ponovno
izbiranje

Na seznam za ponovno izbiranje je shranjena

zgodovina izbranih klicev.Vkljucuje imena in/ali

Stevilke, ki ste jih poklicali. Ta telefon lahko shrani
do 20 zabelezenih klicev za ponovno izbiranje.

Ogled zabelezenih klicev za
ponovno izbiranje

Izberite [Pon.KI].

Shranjevanje zabelezenega
klica za ponovno izbiranje v
imenik

1 Pritisnite [Pon.Kl], da odprete seznam
klicev.

Izberite zabelezen klic in pritisnite
[Moznos] za potrditev.

Izberite [Shrani Stev-] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Vnesite in uredite ime in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Izberite vrsto Stevilke (mobilna/domaca/
sluzbena) in pritisnite [V redu] za potrditev.

o U1 A W BN

Uredite Stevilko in pritisnite [Shrani] za
potrditev.
> Vnos je shranjen.

Ponovno izbiranje klica

1 Pritisnite tipko [Pon.KI].

26 SL

2 Izberite zabelezeno Stevilko, ki jo Zelite
poklicati. Pritisnite tipko \.
> Stevilka je izbrana.

Dostop do seznama ponovnih
klicev med klicem

1 Pritisnite [Moznos] in izberite [Ponov. klic].
2 za potrditev pritisnite tipko [V redu].

Brisanje zabelezenega klica za
ponovno izbiranje

1 Pritisnite [Pon.Kl], da odprete seznam
klicev.

2 Izberite zabelezen Kiic in pritisnite
[Moznos] za potrditev.
3 izberite [Zbrisi] in pritisnite [V redu] za
potrditev.
 Na slusalki se prikaze zahteva za
potrditev.

4 za potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Vnos je izbrisan.

Brisanje vseh zabelezenih
klicev za ponovno izbiranje

1 Pritisnite [Pon.Kl], da odprete seznam
Klicev.
2 izberite [Moinos] > [lzbrisi vse] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
> Na slugalki se prikaze zahteva za
potrditev.

3 2z potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Vsi vnosi so izbrisani.



12 Nastavitve zvoka

Nastavitev glasnosti melodije
zvonjenja slusalke

[zbirate lahko med 5 stopnjami glasnosti
melodije zvonjenja ali postopnim nacinom
(melodija zvonjenja je naprej tiha in ob
neodgovorjenem klicu s¢asoma postaja
glasnejsa).
1 izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro < in nato [lzberi].

2

3 izberite [Glas. zvonj.] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4

Izberite stopnjo glasnosti in pritisnite [V

redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

m Nasvet

* Ko izklopite zvonjenje, se na zaslonu prikaze &

Nastavitev melodije zvonjenja
slusalke za notranje klice

Izbirate lahko med 11 melodijami zvonjenja za
notranje klice.

1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro < in nato [Izberi].

3 izberite [Melod.notr.kl.] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4 berite melodijo zvonjenja in pritisnite [V
redu] za potrditev.
5 Nastavitev je shranjena.

Nastavitev melodije zvonjenja
slusalke za zunanje klice

Izbirate lahko med 11 melodijami zvonjenja za
zunanje klice.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro < in nato [Izberi].

3 izberite [Melod.zun.kl.] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4 izberite melodijo zvonjenja in pritisnite [V
redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Nastavitev tona tipke

Ton tipke je zvok, ki se zaslisi ob pritisku tipke
na slugalki.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro 9 in nato [Izberi].

3 izberite [Ton tipke] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4 zberite [Vklop]/[Izkljuéen] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
& Nastavitev je shranjena.

Nastavitev potrditvenega tona

Potrditveni ton je zvok, ki ga sliSite pri postavitvi
slusalke na osnovno enoto ali polnilnik.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite €/ P za izbiro <) in nato [Izberi].

3 izberite [Ton prikljué.] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4 izberite [Vklop])/[Izklju€en] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
5 Nastavitev je shranjena.

SL 27



Nastavitev zvoka baterije

Zvok baterije sliSite, ko je baterija Sibka in jo

morate napolniti.

1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro < in nato [Izberi].

3 izberite [Zvok baterije] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4 zberite [Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
& Nastavitev je shranjena.

Nastavitev zvocnega profila

Zvok slusalke ali prostoroc¢nega nacina lahko
nastavite na enega od 3 razlicnih profilov.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite €/ P za izbiro €9 in nato [Izberi].

3 izberite [MySound] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

4

Izberite profil in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Dostop do zvoénega profila med
klicem

Enkrat ali veckrat pritisnite [Zvok] za
spremembo zvocnega profila med klicem.

28 SL



13 Nastavitve
telefona

Nastavitve lahko prilagodite tako, da bo telefon
ustrezal vadim Zeljam.

Nastavitve zaslona

V stanju pripravljenosti lahko spremenite zaslon
telefona.

Nastavitev svetlosti

Nastavite lahko razli¢ne ravni svetlosti zaslona
slusalke.

1 izberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro & in nato [Izberi].

3 izberite [Zaslon] > [Svetlost] in pritisnite
[V redu] za potrditev.

4 \zberite moznost in pritisnite [V redu] za
potrditev.

Nastavitev osvetlitve ozadja LCD-

zaslona

Osvetlitev ozadja LCD-zaslona in utripanje

tipkovnice lahko nastavite tako, da sta izklopljena

ali vklopljena, ko telefon zazvoni.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite €/ P za izbiro & in nato [Izberi].

3 izberite [Zaslon] > [Vizual. opozo.] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

4 izberite [Utrip. vklop.)/[Utrip. izklop.] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Nacin ECO

Nacin Eco zmanjsa oddajno moc slusalke in
osnovne enote, ko opravijate klic ali ko je
telefon v stanju pripravijenosti.

1 lizberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro & in nato [Izberi].

3 izberite [Nacin Eco] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4 zberite [Vklop)/[Izklju€en] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

% oo je prikazano v stanju pripravljenosti.

Opomba

¢ Ceje nacin ECO nastavijen na [Vklop], se lahko
zmanj$a doseg povezave med slusalko in osnovno
enoto.

Nacin ECO+

Ce je vklopljen nacin ECO+, zmanjsa oddajno
moc slusalke in osnovne enote v stanju
pripravijenosti.
1 izberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro & in nato [Izberi].
3 izberite [Nacin ECO+] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
4 zberite [Vklop)/[Izkljucen] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

E Opomba

* Vse slusalke, ki so registrirane v osnovni enoti, morajo
biti D630/D635, da bo funkcija ECO+ delovala pravilno.
* Ko je vkloplien nacin ECO+, je cas pripravljenosti
krajsi. To je zato, ker osnovna enota v nacinu ECO+
ne oddaja signala v stanju pripravljenosti; zato mora
biti slusalka "pozornejsa" na signale iz osnovne enote,
da zazna dohodne klice ali druge zahteve iz osnovne
enote. Podalj3a se tudi cas, ki ga slusalka potrebuje za
dostop do funkcij, kot so nastavitev klica, dnevnik klicev,
pozivanje in brskanje po imeniku. Slusalka vas ne bo
opozorila na prekinitev povezave, ¢e pride do izpada
napajanja ali ¢e se premaknete izven dosega.

V naslednji tabeli je prikazan trenutni status na
zaslonu slusalke z razli¢nimi nastavitvami nacinov
Eco in ECO+.

SL 29



Nacin Eco  Nacin Prikaz ikon slusalke

ECO+

[Izkljuc¢en]  [lzkljuéen]  ecnin oo+ sta
izklopljena.

[I1zkljuéen]  [Vklop] £l se prikaZe

Sele, ko je v stanju
pripravljenosti
vkloplien nacin
ECO+.

[Vklop] [Izkljuéen]  Prikaze se eca,

[Vklop] [Vklop] PrikaZe se etn in se

spremeni na EC0+
, ko je v stanju
pripravljenosti
vklopljen nacin
ECO+.

Poimenovanje slusalke

Ime slusalke ima lahko do 16 znakov.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro € in nato [Izberi].
Izberite [Ime telefona] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

Vnesite ali uredite ime. Za brisanje znaka
pritisnite [O¢isti].

(0] H O WN-=-

Za potrditev pritisnite tipko [Shrani].
% Nastavitev je shranjena.

E Opomba

* Ime slusalke v stanju pripravljenosti vidite samo, ko ga
nastavite v tem meniju.

Nastavitev datuma in casa

Dodatne informacije si oglejte v poglavju
"Zacetek uporabe", v delih "Nastavitev datuma
in Casa" ter "Nastavitev oblike zapisa datuma in
asa".

30 SL

Nastavitev jezika na zaslonu

E Opomba

* Ta funkcija velja le za modele s podporo za vec jezikov.
¢ RazpoloZljivi jeziki se razlikujejo glede na drzavo.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro € in nato [Izberi].
Izberite [Jezik] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

A W=

Izberite jezik in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev je shranjena.



14 Budilka

Telefon ima vgrajeno budilko. Ce jo Zelite
nastaviti, preverite spodnje informacije.

Nastavitev alarma

WN =

O 00 N o8 U1 h

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P za izbiro @ in nato [Izberi].

Izberite [Vklop/izklop] >

[Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V redu] za

potrditev.

Izberite [Cas alarma] in pritisnite [V redu]

za potrditev.

Vnesite cas alarma in pritisnite [V redu] za

potrditev.

Izberite [Ponovitev] in pritisnite [V redu]

za potrditev.

Izberite ponovitev alarma in pritisnite [V

redu] za potrditev.

Izberite moznost [Zvok alarma] in

pritisnite tipko [V redu].

Med moznostmi izberite zvok in pritisnite

[V redu] za potrditev.

> Alarm je nastavljen in na zaslonu se
prikaze ©.

Nasvet

® Pritisnite snr za preklop med [am]/[pm] (odvisno od

drzave).

Izklop alarma

Pred sprozitvijo alarma

1

[zberite [Meni].

w N

Pritisnite €/ P za izbiro @ in nato [Izberi].

Izberite [Vklop/izklop] / [Izkljucen] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Ob sprozitvi alarma

Pritisnite[lzklop] za izklop alarma.

Pritisnite [Dremez](ali katerokoli tipko

razen [lzklop]) za preklop na dremez.

> Alarm ponovno zazvoni ¢ez 5 minut.
Ko 3-krat preklopite na dremez, se
funkcija dremeza izklopi.

SL 31



15 Zasebni nacin

V meniju za zasebni nacin lahko blokirate
odhodne in dohodne klice.

Zapora klicev (blokiranje
odhodnih klicev)

Klice na dolocene stevilke, kot so mednarodne
Stevilke ali vroce linije, lahko preprecite tako,
da blokirate klice, ki se za¢nejo z dolocenimi
Stevilkami. Ustvarite lahko 4 skupine Stevilk, za
vsako skupino pa najvec 4 stevke. Ko zacnete
klicati stevilko, ki se za¢ne na eno od teh 4
skupin stevilk, je odhodni klic blokiran.

Vklop/izklop nacina za zaporo klicev

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ WP za izbiro % in nato [lzberi].

3 Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega nacina.
Privzeta koda PIN/geslo je 0000. Nato
pritisnite [V redu] za potrditev.

4 izberite [Blokiraj odh.] > [Nacin zapore]
> [Vklop]/[Izkljucen] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

& Nastavitev je shranjena.

Dodajanje novih stevilk na seznam za
zaporo klicev

1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro % in nato [Izberi].

3 Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega nacina.
Privzeta koda PIN je 0000. Nato pritisnite
[V redu] za potrditev.

4 izberite [Blokiraj odh.] > [St. zapore] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

5 Na seznamu izberite étevilko in pritisnite
[V redu] za potrditev.

32 SL

6  Vnesite ali uredite stevilko in pritisnite [V
redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Blokiranje dohodnih klicev

E Opomba

* Zato funkcijo morate biti naroceni na storitev za
identifikacijo klicatelja.

Dohodne klice lahko blokirate na dva nacina:
*  blokiranje anonimnih klicev,
*  ustvarjanje seznam blokiranih.

Blokiranje anonimnih klicev

Klice neznanih klicateljev lahko blokirate, da
zmanjsate Stevilo nezelenih klicev, na primer
klicev telefonske prodaje.

1 izberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro % in nato [lzberi].
3 Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega nacina.

Privzeta koda PIN je 0000. Nato pritisnite
[V redu] za potrditev.

4 zberite [Blokiraj doh.] > [Anonimen klic]
> [Vklop]/[Izkljuéen] in pritisnite [V redu]
za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Seznam blokiranih

Stevilke lahko dodate na seznam blokiranih, da
blokirate dohodne klice dolocenih nezelenih
Stevilk. Ustvarite lahko 4 skupine Stevilk, za vsako
skupino pa najvec 24 stevk.

V primeru dohodnega klica, pri katerem se prve
Stevilke ujemajo z eno od teh 4 skupin Stevilk,
bo zvonjenje neslisno.

Primer:

Stevilka za blokiranje = 0123

Stevilka dohodnega klica = 0123456789

Klic je blokiran.

Stevilka za blokiranje = 23456789

Stevilka dohodnega klica = 03123456789



Klic ni blokiran.

E Opomba

* Ce se §tevilka stika ujema z zapisom na seznamu
blokiranih, ime stika v imeniku ne bo prikazano.

Vklopl/izklop seznama blokiranih
1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro % in nato [lzberi].

nesite kodo eslo zasebnega nacina.

3 Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega naci
Privzeta koda PIN je 0000. Nato pritisnite
[V redu] za potrditev.

4 zberite [Blokiraj doh.] > [Crni seznam]
> [Nacin blokir.] > [Vklop]/[lzklju¢en] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Ustvarjanje seznam blokiranih

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite €/ P za izbiro % in nato [Izberi].

3 Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega nacina.
Privzeta koda PIN je 0000. Nato pritisnite
[V redu] za potrditev.

4 izberite [Blokiraj doh.] > [Crni seznam]
> [St. za blokir] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

5 Vnesite Stevilko, nato pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

Tihi nacin

Telefon lahko nastavite na tihi nacin in ta nacin
omogocite za doloceno obdobje, ¢e nocete, da
vas kdo moti. Ko je tihi nacin vklopljen, telefon
ne zvoni in ne predvaja opozoril in zvokov.

Opomba

* Ko pritisnete 0)) za iskanje slusalke ali ko vklopite alarm,
telefon opozorilo poslje tudi v tihem nacinu.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro % in nato [Izberi].
Vnesite kodo PIN/geslo zasebnega nacina.
Izberite [Tihi nacin] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Izberite [Vklop/izklop] >
[Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

% Nastavitev je shranjena.

Ul AWN=-

o

Izberite [Zacet. in kon.] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

~N

Nastavite cas in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

E Opomba

* Ko je tihi nacin nastavljen na [Vklop], je prikazano &
. @x je prikazano med prednastavljenim ¢asom za tihi
nacin.

Izkljucitev stikov iz tihega nacina

Izberete lahko dolzino zapoznitve zvonjenja

in stike, ki jih Zelite izkljuciti iz te nastavitve.
Zapoznitev zvonjenja je Stevilo zvonjen, ki bo
neslisno, preden bo zvonjenje telefona postalo
slisno.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro % in nato [Izberi].
Izberite [Tihi nacin] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

A W=

Izberite [Izjema], da lahko izbirate med

tema moZznostma:

* Izberite [Vklop/izklop] >
[Vklop]/[Izkljucen] za vklop/izklop
tihega nacina in pritisnite [V redu] za
potrditev.

* lIzberite [Zamik zvon.] in nato izberite
moZnost.

5 2 potrditev pritisnite tipko [V redu].

> Nastavitev je shranjena.

SL 33



E Opomba

* Ceje [Izjema] nastavlieno na [Vklop] in je izbrana
moznost [Zamik zvon.], slusalka zacne zvoniti Sele, ko
potece dolzina zapoznitve zvonjenja.

¢ Stik v moZnosti [Nastavi iziemo] menija imenika mora
biti nastavljen na [Vklop], da ga lahko izkljucite iz tihega
nacina.

Sprememba kode PIN/gesla
zasebnega nacina

1 Izberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ WP za izbiro % in nato [lzberi].
3 Vnesite staro kodo PIN/geslo. Privzeta

koda PIN je 0000. Nato pritisnite [V redu]
za potrditev.

4 izberite [Spremeni PIN] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

5 Vnesite novo kodo PIN/geslo in pritisnite
[V redu] za pritrditev.

6  Ponovno vhesite novo kodo PIN/geslo in
pritisnite [V redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

34 SL



16 Otroska varuska

Telefon lahko uporabite kot otrosko varusko.
Slugalko lahko nastavite kot otrosko enoto.
Enota poslie opozorilno sporodilo starSevski
enoti (ki je lahko dodatna slusalka ali zunanja
linija), e raven zvoka preseze doloceno mejo.

Pozor

* Otroska enota in kabel morata vedno biti izven dosega
otroka.

¢ Otrosko enoto postavite vsaj 1 meter, vendar ne ve¢
kot 2 metra od otroka.

Vklop/izklop otroske enote

Opomba

* Ko prvi¢ vklopite otrosko varusko, se prikaze obvestilo,
da morate nastaviti starSevsko enoto (glejte 'Nastavitev
starSevska enota' na strani 35).

* lIzbrana otroska enota in starSevska enota mora biti
modela Philips D63, da boste bo ta funkcija delovala
pravilno.

[zberite [Meni].

Pritisnite € / P> za izbiro @ in nato [Izberi].
Izberite [Vkljudi] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

5 Otroska enota je vklopljena.Prikaze
se &,

WN =

Nasvet

o Ce elite izklopiti otrodko varudko ali natin otrogke
varuske, pritisnite [lzklop].

Nastavitev starsevska enota

Otroska enota opozorilo lahko posljie drugim
slusalkam D63, ki so registrirane na isti osnovni
enoti, ali na zunanjo linijo. Zunanja linija je lahko
mobilni telefon ali druga fiksna linija zunaj doma.

Opomba

* Zagotovite, da so pri posiljanju opozorila vklju¢ene
klicne $tevilke in/ali kode drzave.

Posiljanje drugim slusalkam

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro @ in nato [lzberi].
Izberite [Poslji opozor.] > [Povez. linija] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

A W=

Izberite slusalko in pritisnite [V redu] za
potrditev.

Opomba

¢ Otroska in starSevska enota morata biti vsaj 1,5 m
narazen, da preprecite odmevanje.

Posiljanje zunaniji liniji
Izberite [Meni].
Pritisnite €/ P> za izbiro @ in nato [lzberi].

Izberite [Poslji opozor.] > [Zunan. linija] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

A W=

Vnesite telefonsko stevilko in pritisnite
[Shrani] za potrditev.

SL 35



E Opomba

* Zunanji liniji opozorila lahko posiljate tudi, ¢e je na
seznamu blokiranih Stevilk (glejte 'Seznam blokiranih'
na strani 32).

* Ceje zunanja linija v seznamu blokiranih odhodnih
klicev, bo blokirana in opozorilo ne bo poslano (glejte
'Zapora Klicev (blokiranje odhodnih klicev)' na strani
32).

Posiljanju stika iz imenika
1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro @ in nato [lzberi].

3 izberite [Poslji opozor.] > [lzbira Stevilke]
in pritisnite [V redu] za potrditev.

4 Vimeniku izberite stik in pritisnite [V redu]
za potrditev.

Nastavitev glasnosti joka

Glasnost joka lahko nastavite in tako prilagodite
obcutljivost otroske varuske.

[Blago] Bolj obcutljivo
[Zmerno] Privzeto
[Glasno] Manj obcutljivo

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ W za izbiro @ in nato [lzberi].

3 izberite [Glasnost joka] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4

Izberite novo nastavitev in pritisnite [V
redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

36 SL



17 Telefonski
odzivnik

E Opomba

* Na voljo samo za D635.

Telefon vkljucuje odzivnik, ki snema
neodgovorjene klice, ko je vklopljen. Privzeto
je odzivnik nastavljen na nacin [Odg. in snem.].
Do odzivnika lahko dostopite tudi na daljavo in
nastavitve spremenite prek menija odzivnika v
slusalki.

Vklop ali izklop telefonskega
odzivnika

Prek osnovne enote

Pritisnite (1) za vklop ali izklop odzivnika v stanju
pripravljenosti.

Opomba

* Ko je odzivnik vklopljen, sprejme dohodne klice po
dolocenem Stevilu zvonjenj na osnovi nastavitve
zapoznitve zvonjenja.

Prek slusalke

1 oo menija odzivnika lahko dostopate na

dva nacina:

o Pritisnite $

¢ lIzberite [Meni], pritisnite €/ P> za
izbiro & in pritisnite [Izberi].

2 Izberite [Vkloplizklop] >
[Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

3 ko je odzivnik vklopljen, izberite [Odg. in
snem.])/ [Samo odg.] in pritisnite [V redu]
za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

E Opomba

* [Samo odg.] pomeni, da je odzivnik vklopljen. Klici so
samo sprejeti, sporocila niso posneta.

* [Odg.in snem.] pomeni, da je odzivnik vklopljen. Klici so
sprejeti in sporocila so posneta.

Druzinske opombe

Druzini lahko v odzivniku pustite zvocno
opombo.

1 Do menija odzivnika lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite &
* Izberite [Meni], pritisnite €/ P> za

izbiro & in pritisnite [lzberi].

2 zberite [Druzin. opomba] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

3 m pisku zacnite s snemanjem in govorite v
mikrofon.

4 Ppritisnite [V redu], da shranite in poslusate
zvocno opombo.

Nastavitev jezika odzivnika

E Opomba

* Ta funkcija velja le za modele s podporo za vec jezikov. ‘

Jezik odzivnika je jezik za obvestila.

1 Do menija odzivnika lahko dostopate na
dva nacina:
Pritisnite &
* Izberite [Meni], pritisnite €/ P> za

izbiro @ in pritisnite [lzberi].

2 izberite [Glas. Jez.] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

3 izberite jezik in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Nastavitev je shranjena.

SL 37



Obvestila

Obvestilo je sporocilo, ki ga slisi klicatelj, ko
odzivnik sprejme klic. Odzivnik ima 2 privzeti

obvestili: nacina [Odg. in snem.] in [Samo odg.].

Snemanje obvestila

Najvecja dolzina obvestila, ki ga lahko

posnamete, je 3 minute. Novo posneto

obvestilo samodejno nadomesti starega.

1 oo menija odzivnika lahko dostopate na

dva nacina:

o Pritisnite $

¢ lIzberite [Meni], pritisnite €/ P> za
izbiro & in pritisnite [Izberi].

Izberite [Obvestilo] in pritisnite [V redu]

za potrditev.

Izberite [Odg. in snem.] ali [Samo odg.] in

pritisnite [V redu] za potrditev.

Izberite [Posnemi novo] in pritisnite [V

redu] za potrditev.

Snemanje se zacne po pisku.

ol A W BN

Pritisnite [V redu] za zaustavitev snemanja

ali pa se le-to zaustavi po 3 minutah.

& Novo posneto obvestilo lahko
poslusate na slusalki.

Opomba

* Pri snemanju obvestila govorite v mikrofon.

Poslusanje obvestila

1 oo menija odzivnika lahko dostopate na
dva nacina:
o Pritisnite $
* Izberite [Meni], pritisnite €/ P> za
izbiro & in pritisnite [Izberi].
2 Izberite [Obvestilo] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

38 SL

w

Izberite [Odg. in snem.] ali [Samo odg.] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

N

Izberite [Predvajaj] in pritisnite [V redu] za
potrditev.
L Poslusate lahko trenutno obvestilo.

E Opomba

* Ko sprejmete dohodni klic, ne morete vec poslugati
obvestila.

Povrnitev privzetega obvestila

1 Do menija odzivnika lahko dostopate na

dva nacina:

o Pritisnite $

* lIzberite [Meni], pritisnite €/ P> za
izbiro & in pritisnite [Izberi].

Izberite [Obvestilo] in pritisnite [V redu]

za potrditev.

N

3 izberite [Odg.in snem.] ali [Samo odg.] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
4 zberite [Uporabi privz.] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
 Na slusalki se prikaze zahteva za
potrditev.

5 z potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Privzeto obvestilo je povrnjeno.

Dohodna sporocila

Vsako sporocilo je lahko dolgo do 3 minute.
Ko prejmete nova sporocila, utripa indikator na
sluSalki.

E Opomba

* Ce se oglasite, medtem ko Klicatelj pus¢a sporocilo, se
snemanje zaustavi in lahko se neposredno pogovarjate
s klicateljem.




E Opomba

* Ce je pomnilnik poln, se odzivnik samodejno preklopi
v nacin [Samo odg.]. Izbrisite stara sporocila, da boste
lahko sprejeli nova.

Poslusanje dohodnih sporocil

Dohodna sporocila lahko poslusate v istem

zaporedju, kot so posneta.

Na osnovni enoti

*  Zazacetek/koncanje poslusanja pritisnite
>a.

*  Zanastavitev glasnosti pritisnite < / «).

*  Zapredvajanje prejSnjega ali ponovno
predvajanje trenutnega sporocila pritisnite
€

*  Za predvajanje naslednjega sporocila
pritisnite P,

*  Zabrisanje trenutnega sporodila pritisnite

m.

Opomba

® Izbrisanih sporocil ni mogoce obnoviti.

Na slusalki

Dohodna sporocila lahko poslusate v istem

zaporedju, kot so posneta.

+  Ceimate nova sporoila, pritisnite & za
posluganje. Ce nimate novih sporoil,
pritisnite & in nato [V redu] za posludanje
starih sporocil.

+ lIzberite [Meni], pritisnite €/ P> za izbiro
@, pritisnite [Izberi] > [Predvajaj] in nato
[V redu] za potrditev.
> Zacne se predvajanje novih sporodil.

Ce ni novih sporocil, se zacne
predvajanje starih sporocil.

*  Pritisnite [Nazaj] za zaustavitev poslusanja.

*  Pritisnite [Moznos], da odprete meni z
moznostmi.

o Pritisnite I8/ B, da zvisate/zniZate glasnost.

Nasvet

* Med predvajanjem sporocila so prikazani Stevec
sporocil, datum in cas.

Izbris dohodnega sporodila

Na osnovni enoti
Pritisnite T med posluanjem sporocila.
 Trenutno sporocilo je izbrisano.

1 Med poslusanjem sporocila pritisnite
[Moznos], da odprete meni z moznostmi.
2 izberite [Zbrisi] in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Trenutno sporocilo je izbrisano.

Izbris vseh starih dohodnih sporocil

Na osnovni enoti
V stanju pripravljenosti pridrzite tipko .

> Vsa stara sporocila so trajno izbrisana.
Na slusalki

1 Do menija odzivnika lahko dostopate na
dva nacina:
*  Pritisnite &
* Izberite [Meni], pritisnite €/ P> za
izbiro & in pritisnite [Izberi].
2 izberite [Izbrisi vse] in pritisnite [V redu]
za potrditev.
> Na slusalki se prikaze zahteva za
potrditev.

3 2 potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Vsa stara sporocila so trajno izbrisana.

E Opomba

* Izbrisete lahko samo prebrana sporodila. Izbrisanih
sporodil ni mogoce obnoviti.

Poslusanje trenutnega sporodila

Klicatelja lahko slisite, medtem ko pusca
sporotilo. Pritisnite \' za sprejem klica.

SL 39



Na osnovni enoti
Pritisnite @ / »¥) za nastavitev glasnosti zvocnika
med poslusanjem trenutnega sporocila.

E Opomba

* Ce zvotnik nastavite na najniZjo glasnost, je funkcija
filtriranja klicev izklopljena.

Nastavitev zapoznitve zvonjenja

Nastavite lahko Stevilo zvonjen; telefona, preden
klic sprejme odzivnik.

1 Do menija odzivnika lahko dostopate na

dva nacina:

*  Pritisnite & ;

s Izberite [Meni], pritisnite €/ P za
izbiro @ in pritisnite [Izberi].

Izberite [Zamik zvon.] in pritisnite [V

redu] za potrditev.

w N

Izberite novo nastavitev in pritisnite [V
redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Opomba
* Preden lahko uporabite to funkcijo, mora biti odzivnik
vklopljen.

Nasvet
* Ko do odzivnika dostopate na daljavo, priporo¢amo, da
zapoznitev zvonjenja nastavite na nacin[Varcevanje].
To je gospodaren nacin upravijanja sporocil. Ob novih

sporoilih odzivnik sprejme klic po 3 zvonjenjih; ko ni
sporocil, pa ga sprejme po 5 zvonjenjih.

Dostop na daljavo

Odzivnik lahko upravljate, ko ste zdoma. S
telefonom s tonskim izbiranjem preprosto
poklicite svoj telefon in vnesite Stirimestno kodo
PIN/geslo.

40 SL

E Opomba

¢ Koda PIN/geslo za dostop na daljavo je enaka kodi PIN/
geslu sistema. Prednastavljena koda PIN/geslo je 0000.

Sprememba kode PIN/gesla

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro @ in nato [lzberi].
Izberite [Dalj. dostop] / [Spremeni PIN] in
pritisnite [V redu] za potrditev.

Vnesite staro kodo PIN/geslo in pritisnite
[V redu] za potrditev.

Vnesite novo kodo PIN/geslo in pritisnite
[V redu] za pritrditev.

o U1 A W=

Ponovno vnesite novo kodo PIN/geslo in
pritisnite [Shrani] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena.
Aktiviranje/deaktiviranje dostopa na
daljavo
Dostop do odzivnika na daljavo lahko
omogocite ali blokirate.
1 lizberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro @ in nato [lzberi].
3 izberite [Dalj. dostop] in pritisnite [V redu]
za potrditev.
4 zberite [Vkljuci)/[Izkljuéi] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
 Nastavitev je shranjena.
Dostop do odzivnika na daljavo

1 Stelefonom s tonskim izbiranjem poklicite
na domaco Stevilko.

2 Ko slisite obvestilo, vnesite #.

3 Vnesite kodo PIN/geslo.
% Zdaj imate dostop do telefonskega
odzivnika in lahko poslusate nova
sporocila.

E Opomba

* Preden telefon prekine povezavo, imate 2 moznosti za
vnos prave kode PIN/gesla.




4 Ppritisnite tipko za izvrsitev funkcije. Seznam
razpolozljivih funkcij si oglejte v spodnji
tabeli ukazov za dostop na daljavo.

E Opomba

* Ce ni nobenega sporotila, telefon samodejno prekine
povezavo, Ce 8 sekund ne pritisnete nobene tipke.

Ukazi za dostop na daljavo

Tipka  Funkcija

1 PosluSanje prejSnjega sporodila.

2 Poslusanje sporocil.

3 Preskok na naslednje sporocilo.

6 [zbris trenutnega sporodila.

7 Vklop telefonskega odzivnika (ni na
voljo med poslusanjem sporocil).

8 Zaustavitev poslusanja sporocila.

9 |zklop telefonskega odzivnika.

(ni na voljo med poslusanjem sporodil).

SL

41



18 Storitve

Telefon podpira stevilne funkcije, ki vam
pomagajo obravnavati in upravljati klice.

Vrsta seznama klicev

Nastavite lahko, ali si Zelite ogledati vse
dohodne ali samo zgresene klice iz dnevnika
klicev.

Izbira vrste seznama klicev

1 izberite [Meni].
Pritisnite €/ P> za izbiro B3 in nato [lzberi].

2

3 izberite [Vrs.sezn. kl.] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4

[zberite moznost in pritisnite [V redu] za
potrditev.

Samodejni konferencni klic

Ce se zelite vkljuciti v zunanji klic z drugo
sludalko, pritisnite \J.

E Opomba

* Ta funkcija je na voljo samo za razlicice z vec slusalkami. ‘

Aktiviranje/deaktiviranje samodejnega
konferencnega klica

1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite /W za izbiro 5 in nato [Izberi].

3 izberite [Konferenca] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4 berite [Samodejno]/[Izkljucen] in
pritisnite [V redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

42 SL

Vrsta omrezja

E Opomba

* Ta funkcija je odvisna od drzave.Velja samo za modele s
podporo za vrsto omrezja.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro B3 in nato [lzberi].
Izberite moznost [Vrsta omrezja] in
pritisnite tipko [V redu].

[zberite vrsto omreZzja in pritisnite [V redu].
> Nastavitev je shranjena.

A W=

Samodejna predpona

Ta funkcija omogoca preverjanje in oblikovanje
izhodne klicne Stevilke, preden jo izberete.
Predpona lahko nadomesti zaznavno Stevilko, ki
ste jo nastavili v meniju. Na primer, 604 nastavite
kot zaznavno Stevilko in 1250 kot predpono. Ko
izberete stevilko, kot je 6043338888, jo telefon
med klicanjem spremeni v 12503338888.

E Opomba

® Zaznavna Stevilka ima lahko najvec pet Stevk. Samodejna
predpona pa ima lahko najve¢ 10 Stevk.

Nastavitev samodejne predpone

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro B3 in nato [lzberi].
Izberite [Sam. predpona] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

Vnesite zaznavno Stevilko in pritisnite [V
redu] za potrditev.

ol A O WN -

Vnesite predpono in pritisnite [V redu] za
potrditev.
— Nastavitev je shranjena.



E Opomba

* Ta funkcija je odvisna od drzave.

® Zavnos premora pridrzite tipko #aa,

* Ceje predpona nastavljena in zaznavna $tevilka ostane
prazna, je predpona dodana vsem izhodnim klicem.

¢ Funkcija ni na voljo, ¢e se klicana Stevilka zacne z * in #.

|zbira trajanja premora do
ponovnega klica

Poskrbite, da bo ¢as premora do ponovnega
klica nastavljen pravilno, preden sprejmete drugi
klic. Obicajno je telefon Ze prednastavijen za
trajanje premora do ponovnega klica. Izbirate
lahko med 3 moznostmi: [Kratki], [Sredniji]

in [Dolgi]. Stevilo razpolozljivih moznosti se
razlikuje glede na drzavo. Za podrobnosti se
obrnite na ponudnika storitev.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro B in nato [lzberi].

3 izberite [Cas pon. klica] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4

Izberite moznost in pritisnite [V redu] za
potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Klicni nacin

E Opomba

* Ta funkcija je odvisna od drzave in velja samo za
modele, ki podpirajo tonsko in pulzno izbiranje.

Klicni nacin je telefonski signal, ki se uporablja

v vasi drzavi. Telefon podpira tonsko (DTMF)

in pulzno izbiranje (z vrtenjem). Za podrobne
informacije se obrnite na ponudnika storitev.

1 lizberite [Meni].

2 Pritisnite /W za izbiro B in nato [Izberi].

3 izberite [Nacin klica] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

4 \zberite moznost in pritisnite [V redu] za
potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Prvo zvonjenje

Telefon lahko preklice prvo zvonjenje, preden se
na zaslonu prikaze ID klicatelja. To storitev lahko
spremenite po svojih zeljah.Ta funkcija velja le za
modele s podporo za prvo zvonjenje.

Vklop/izklop prvega zvonjenja

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro B in nato [lzberi].

3 izberite [Prvo zvonjenje] in pritisnite [V
redu] za potrditev.

4 zberite [Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
% Nastavitev je shranjena.

Opomba

¢ Ce ste prvo zvonjenje nastavili na [Izkljugen], je prvo
zvonjenje vedno neslisno.

Samodejna nastavitev ure

E Opomba

* Ta storitev je odvisna od omreZzja.
* Zato funkcijo morate biti naroceni na storitev za
identifikacijo klicatelja.

V telefonu samodejno uskladi datum in cas

z javnim komutiranim telefonskim omrezjem

(PSTN). Ce Zelite uskladiti datum, mora biti

nastavljeno tekoce leto.

1 izberite [Meni].

2 Pritisnite 4/ P za izbiro B in nato [Izberi].

3 izberite [Samod. Ura] in pritisnite [V redu]
za potrditev.

SL 43



4 izberite [Vklop]/[Izklju€en] in pritisnite [V
redu] za potrditev.
> Nastavitev je shranjena..

Registriranje dodatnih slusalk

V osnovni enoti lahko registrirate dodatne
slusalke.V osnovni enoti lahko registrirate do 4
slusalke.

Samodejna registracija

Samodejno lahko registrirate dodatne slusalke
istega modela. Polozite neregistrirano slusalko
na osnovno enoto.
L Slusalka zazna osnovno enoto in
samodejno izvede registracijo.

L Registracija je koncana v manj kot
dveh minutah. Osnovna enota slusalki
samodejno dodeli Stevilko slusalke.

Rocna registracija/zdruzevanje

Ce registracija ne uspe ali ¢e registrirate slusalko
razlicnega modela, slusalko na osnovno enoto
registrirajte rocno.

1 ce je slusalka v stanju [Neprijavljen],
preidite na korak 4. Ce je slusalka v stanju
[IS€em...] in [Ni na voljo], pritisnite [Meni]
> 4/ P, da izberete B3, in nato pritisnite
[Izberi].

2 izberite [Register] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

3 Za10 sekund pridrzite ¢)) na osnovni enoti.

Opomba
* Pri modelih z odzivnikom zasliSite potrditveni pisk, ki
oznacuje, da je osnovna enota v nacinu za registracijo.

4 Vnesite kodo PIN/geslo sistema. Za
popravke pritisnite [Odisti].
5

Pritisnite [V redu] za potrditev kode PIN/
gesla.

44 SL

> Registracija je kon¢ana v manj kot 2
minutah.

E Opomba

* Ceje koda PIN/geslo napa¢no ali osnovna enota
v dolocenem casu ni najdena, se na slusalki prikaze
obvestilo.

¢ Prednastavljena koda PIN/geslo je 0000. Ni ga mogoce
spremeniti.

Odjava slusalk

Ce imata dve slugalki v skupni rabi isto osnovno
enoto, lahko slusalko odjavite z drugo slualko.

Izberite [Meni].

Pritisnite €/ P> za izbiro B3 in nato [Izberi].
Izberite [Odjava] in pritisnite [V redu] za
potrditev.

Izberite slusalko za odjavo.

UTh WIN=-

Za potrditev pritisnite tipko [V redu].
> Slusalka je odjavijena.

E Opomba

¢ Slusalka se ne more odjaviti sama.

Obnovitev privzetih
nastavitev

Nastavitve telefona lahko ponastavite na
originalne tovarniske nastavitve.

1 izberite [Meni].
2 Pritisnite 4/ P za izbiro B in nato [Izberi].

3 izberite [Ponastavi] in pritisnite [V redu] za
potrditev.
> Na slugalki se prikaze zahteva za
potrditev.

4 za potrditev pritisnite tipko [V redu].



> Vse nastavitve (razen imenika) so
ponastavljene.

SL

45



19 Tehnicni podatki

Splosne specifikacije in funkcije

+  Cas pogovorov: 18 ur

+  Cas pripravljenosti: 250 ur

*  Doseg v zaprtih prostorih: 50 metrov

*  Doseg na prostem: 300 metrov

*  Seznam v imeniku s 100 vnosi

e Seznam ponovnih klicev z 20 vnosi

*  Dnevnik klicev s 50 vnosi

*  Telefonski odzivnik s ¢asom snemanja do
30 minut

*  Podpora za standard identifikacije klicatelja:
FSK, DTMF

Baterija

*  Philips: 2 akumulatorski bateriji AAA Ni-
MH 1,2V 650 mAh

Napajalni adapter

Osnovna enota in polnilnik

»  Tenpao, SO03GV0600050, vhod: 100-240
V~,50/60 Hz 150 mA, izhod: 6V DC 500
mA

Poraba energije

*  Poraba energije v na¢inu mirovanja:
priblizno 0,8 W (D630), 0,85 W (D635)

Teza in dimenzije (D630)

e Slusalka: 119,5 grama
1637 x 47 x 235 mm (V x S x G)

*  Osnovna enota: 74,1 grama
25 x 1148 x 81,8 mm (V x S x G)

*  Polnilnik: 42,8 grama
25x 772 %82 mm (Vx5 x G)

Teza in dimenzije (D635)

e Slusalka: 119,5 grama
163,7 x 47 x 235 mm (VxS x Q)

*  Osnovna enota: 99,7 grama
25 x114,8 x 81,8 mm (V x S x G)

*  Polnilnik: 42,8 grama
25x 772 %82 mm (VxS xG)

46 SL



20 Obvestilo

Izjava o skladnosti

Druzba Gibson Innovations izjavlja, da je ta
izdelek v skladu z bistvenimi zahtevami in
drugimi ustreznimi dolocili Direktive 1999/5/
ES. Izjava o skladnosti je na voljo na spletnem
mestu www.p4c.philips.com.

Skladnost s standardom GAP

Standard GAP zagotavlja, da so vse slusalke

in osnovne enote DECT™ GAP skladne z
osnovnim standardom delovanja, ne glede

na proizvajalca. Slusalka in osnovna enota

sta skladni s standardom GAR kar pomeni,

da zagotavljata osnovne funkcije: registracija
slusalke, prevzemanje linije, klicanje in
sprejemanje klica. Napredne funkcije morda
ne bodo na voljo, Ce jih Zelite uporabljati

z izdelki drugih proizvajalcev. Ce Zelite to
slusalko registrirati in uporabljati z osnovno
enoto drugega proizvajalca, ki je skladna s
standardom GAP najprej sledite postopku,
opisanem v proizvajal¢evih navodilih, nato

pa sledite postopku za registracijo slusalke,
opisanem v tem priro¢niku. Ce Zelite registrirati
slusalko drugega proizvajalca v osnovni enoti,
naj bo osnovna enota v nacinu za registracijo,
nato pa sledite postopku, opisanem v navodilih
proizvajalca slusalke.

Skladnost s standardi EMF

Ta izdelek ustreza vsem veljavnim standardom
in predpisom glede izpostavljenosti
elektromagnetnim poljem.

Odstranjevanje starega
izdelka in baterije

&

Ta izdelek je narejen iz visokokakovostnih
materialov in sestavnih delov, ki jih je mogoce
reciklirati in uporabiti znova.

)¢

Ta simbol na izdelku pomeni, da zanj velja
evropska direktiva 2012/19/EU.

)4

Ta simbol pomeni, da izdelek vsebuje baterije,
za katere velja evropska direktiva 2013/56/EU,
ki doloca, da jih ni dovoljeno odlagati skupaj z
obicajnimi gospodinjskimi odpadki.

Poizvedite, kako je na vasem obmodju
organizirano loc¢eno zbiranje odpadnih
elektri¢nih in elektronskih izdelkov in baterij.
Upostevajte lokalne predpise ter izdelka in
baterij ne odlagajte z obicajnimi gospodinjskimi
odpadki. Pravilno odlaganje starih izdelkov

in baterij pomaga preprecevati morebitne
negativne posledice za okolje in zdravje ljudi.
Odstranjevanje baterij za enkratno uporabo
Navodila za odstranjevanje baterij za enkratno
uporabo si oglejte v razdelku "Namestitev
prilozenih bateri".

®

Ce se na izdelku nahaja ta logotip, pomeni, da je
bil ustreznemu drzavnemu sistemu za obnovitev
in reciklazo namenjen financni prispevek.
Okoljske informacije

[zognili smo se nepotrebni embalazi. Potrudili
smo se, da je mogoce embalaZo preprosto lociti
na tri materiale: karton (Skatla), polistirenska
pena (zas¢itna embalaza) in polietilen (vrecke,
zasCitna penasta folija.)

SL 47



Izdelek je narejen iz materialov, ki jih je mogoce
reciklirati in ponovno uporabiti, ¢e ga razstavi
specializirano podjetje. Upostevajte lokalne
predpise o odlaganju embalaznega materiala,
izpraznjenih baterij in stare opreme.

48 SL



21 Pogosta
vprasanja

Na zaslonu ni ¢rtic za signal.

e Slusalka je izven dosega. Priblizajte jo
oshovni enoti.

+  Ce se na zaslonu slugalke prikaze [Registr.
Slusalko], slusalko postavite na osnovno
enoto, da se prikazejo Crtice za signal.

Nasvet

* Dodatne informacije si oglejte razdelek "Registriranje
dodatnih slusalk" v poglavju "Storitve".

Kaj naredim, ce mi dodatnih slusalk ne uspe

zdruziti (registrirati) v osnovni enoti?

*  Pomnilnik osnovne enote je poln. Odjavite
neuporabljene slusalke in poskusite znova
(glejte 'Odjava slusalk' na strani 44).

+  Ce registracija ne uspe, napajalni adapter
izkljucite iz osnovne enote in ponovno
vkljucite. Pocakajte 15 sekund in nato
ponovite postopek registracije (glejte

'Registriranje dodatnih slusalk' na strani 44).

Slusalka je v stanju iskanja ali ni na voljo. Kaj

naj storim?
*  Preverite, ali je osnovna enota pod
napajanjem.

*  Slusalko premaknite blizje osnovni enoti.

e Slusalko registrirajte na osnovni enoti.

Izbral sem napacno drzavo v pozdravnem

zaslonu. Kaj naj storim?

Nastavitve telefona ponastavite na prvotne

tovarniske nastavitve (glejte 'Obnovitev

privzetih nastavitev' na strani 44).

Izbral sem napacen jezik, ki ga ne razumem.

Kaj naj storim?

1 Pritisnite = za vrnitev na zaslon v stanju
pripravijenosti.

2 Pritisnite © za odpiranje zaslona glavnega
menija.

3 Pritisnite €/ P> za izbiro &, da se na
zaslonu prikaze eno od naslednjih sporocil:

Limba
Jezyk
Nyelv
Jazyk
Jezik
Eank

4 izberite to moznost, da dostopite do
jezikovnih moznosti.

5 izberite svoj jezik.

Slusalka izgubi povezavo z osnovno enoto ali

pa klic prekine zvok.

e Slusalka je skoraj izven dosega. Priblizajte jo
osnovni enoti.

*  Preverite, ali je aktiviran nacin ECO.
Izklopite ga, da povecate doseg slusalke in
zagotovite optimalne razmere za klic.

*  Slusalko ponovno registrirajte na osnovni
enoti.

Ni znaka centrale.

*  Preverite prikljucke telefona.

*  Slusalka je izven dosega. Priblizajte jo
osnovni enoti.

Ni potrditvenega tona.

*  Slusalka ni pravilno polozena na osnovno
enoto ali polnilnik.

*  Polnilni kontakti so umazani. Najprej
izkljucite napajanje, nato pa z vlazno krpo
ocistite kontakte.

Ne morem spremeniti nastavitev glasovne

poste. Kaj naj naredim?

Storitev glasovne poste upravlja ponudnik

storitev in ne telefon. Ce Zelite spremeniti

nastavitve, se obrnite na ponudnika storitev.

Slusalka na polnilniku se ne polni oziroma

baterija se prehitro izprazni.

*  Preverite, ali so baterije pravilno vstavljene.

*  Preverite, ali je slusalka pravilno polozena
na polnilnik. Ce je potrditveni ton vklopljen,
ga zaslidite, ko slusalko poloZite na polnilno
postajo.

SL 49



*  Polnilni kontakti so umazani. Najprej
izkljucite napajanje, nato pa z vlazno krpo
odistite kontakte.

»  Baterija ni povsem napolnjena. Slusalko na
polnilni postaji pustite vsaj 8 ur oziroma
dokler se ikona baterije na slusalki ne
preneha premikati in prikazuje polno
vrstico.

*  Baterije so stare in okvarjene. Kupite in
namestite nove akumulatorske baterije z
enakimi specifikacijami.

Ni prikaza.

»  Poskrbite, da so baterije napolnjene.

*  Poskrbite, da je napajanje aktivno in da je
telefon prikljucen.

Slab zvok (prasketanje, odmev itd.).

*  Slusalka je skoraj izven dosega. Priblizajte jo
oshovni enoti.

»  Telefon motijo bliznje elektri¢ne naprave.
Osnovno enoto oddaljite od njih.

*  Telefon je v prostoru z debelimi zidovi.
Osnovno enoto oddaljite od njih.

*  Telefon prejema motnje zaradi povezave
DSL. Namestite filter DSL, da preprecite
Sume. Za filter DSL se obrnite na
ponudnika storitev.

Slusalka ne zvoni.

*  Poskrbite, da je vklopljena melodija
zvonjenja slusalke.

»  Poskrbite, da je slusalka registrirana v
oshovni enoti.

ID klicatelja se ne prikaze.

e Storitev ni aktivirana. Preverite pri
ponudniku storitev.

*  Informacije o klicatelju so prikrite ali niso
na voljo.

E Opomba

* Ce zgornje resitve ne pomagajo, izkljuite napajanje
slusalke in osnovne enote. Poskusite znova ¢ez eno
minuto.

50 SL



22 Dodatek 8 tuvBUUGGup
9 wxyz9eQ=W¥7z
Tipka  Velike ¢rke (gricina)
0 Presledek. O,/ :;" ' 1i?; - %\ ~|
Tabele za vnos besedila in ! l§@—#:<>()&€£$¥”{}
Stevilk 2 ABI2ABCAAAC
3 AEZ3DEFE
Tipka  Velike ¢rke (angle¥¢ina/francotcing/ 4 HOl4GH|
nemscina/italijanscina/turscina/ 5 KAMS5JKL
portugalicina/$panicina/nizozemicina/ 6 NZO6MNONO
dansc¢ina/fins¢ina/norvescina/svedscina/ 7 MPX7PQRSH
romunscina/poljscina/cescina/ 8 TY®8TUVU
madzarscina/slovascina/slovenscina/ 9 XYOIWXY ZD
hrvascina/litovscina/estonscina/
latvijs¢ina/bolgarscina) Tipka Male erke (grécina)
0 Presledek. O,/ ;" "1j? ;% +-%\" ~| 0 Presledek.0,/:;" " 1i7; %\ A
1 1@_#:<>()&€£$¥[]{} ~ '
oy
S — 1 TQ_#=<>()&€ELS¥
2 ABC2AALAAARAAACC Qé@ 2 Lo
3 DEF3EEEEEEEA® 5 dpy2abcizan
4 GHI4GIT|TIT 3 5el3defeé
5 JKLSA 4 n6i4ghii
6 MNO6NOODOO c A5 KIA
7 PQRS75S“H_92 6 vEobmnofdo
8 TUV8UUUOU 7 mpoc7pqrsh
9 WXYZ9@Q=WZ P UG BEUYL
- - - 9 XPwoIwxyze
Tipka  Male crke (anglescina/francoscina/
nemscina/italijans¢ina/turscina/ Tipka  Velike rke (srbscina)
portugalscina/$panscina/nizozemscina/ Op el 0,00 10 %\~
dan&dina/finitina/norveilina/iveditina) ; 1rese;;<'> T ¥ |
0 Presledek. 0,/ :;" "' 1j?; % +-%\ " Q§@— B 9 $¥[{
~| —
1 T@ #-<>()8€L3¥[1() 2 ABCHCC2ABBT
0§ .. 3 DEFJD3AEXI3IAD
2 abcladzaaddaace i Sl AN AL
3 def3eéeée ceAd > JKLHSMHOTIA
7 Zh04 €T TT 6 MNO'F16VPCTV
5 KI5 A 7 POQRSKS7OXUNTTOZA
6 MNob6n666350 2 JWve L ol _
7 pqrs/psiNoxs 9 WXYZZ9b2IOAQ=ZV

SL 51



Tipka  Male ¢rke (srbscina)

0 Presledek. O,/ ;" " Ij?;*+-%\ "
~ |

1 1T@_#=<>()&EL$¥[]{}
ag ...

2 abcBCC2A BBT

3 def]D3AEXS3

4 ghi/d4UWMMKA

5 jkIFb5MHOTM

6 mno h6PCTV

7 parsKS7OXLUYTOLR

8 tuvLlj8LlUlbbl

9 wxyzZ9b210AQ=VY

52 SL



23 Kazalo

A

alarm 31
B

baterija 10,11, 46
blokiranje dohodnih klicev 32
blokiranje odhodnih klicev 32
brisanje sporodil 39
D

dnevnik klicev 24
dodatne slusalke 44
dohodno sporodilo 38
druzinska opomba 37
dva klica/klic na ¢akanju 16
G

GAP 47
I

ID klicatelja 15,24
ikone glavnega menija 13
ikone na zaslonu 14
imenik 21,24,26
iskanje slusalk/pozivanje 7
jezik telefonske tajnice 37
K

klicanje 15
konferencni klic 16,18,42
M

moc¢ signala 12

N

Nacin ECO 29
Nacin ECO+ 29
nacin klica 43
napajalni adapter 46
nastavitev Casa 10,43
nastavitev datuma 10,43
nastavitev glasnosti 16
nastavitev jezika

slusalka 10,30

telefonska tajnica 37
nastavitve telefona 29
nemo 16
notraniji klic 18
notraniji klic 18
O
obvestila 38
oddaljeni dostop do telefonske tajnice 40
odpravljanje tezav/pogosta vprasanja 49
odstranjevanje 47
osnovna enota

namestitev 9

pregled 7
otroska varuska 35
P
PIN

registracija 44

telefonska tajnica 11,40

zasebni nacin 34
poimenovanje slusalke 30
polnjenje 1
ponovno izbiranje 26
poslusanje sporocil 39
privzete nastavitve 44
R
registracija/odjava 44
S
samodejna nastavitev ure 43

SL 53



samodejni konferencni klic 42
shranjevanje Stevilke 24
sprejem klica 15
stanje pripravljenosti 12
stiki 21
T
telefonska tajnica 37
tihi nacin 33
ton zvonjenja 27
\'
varnost 3
vklopljeno ali izklopljeno 37
vnos besedila 20
vrsta omrezja 42
vrsta seznama klicev 24
Z
zamik zvonjenja 40
zasebni nacin 32
zgreseni klici 24
zvocnik 16
zvoki

priklju¢na postaja 27

ton tipke 27

zvolni profil 28

54 SL






PHILIPS

2016 © Gibson Innovations Limited.VSetky prava
vyhradené.

Tento vyrobok bol vyrobeny a predava sa na
zodpovednost’ spolocnosti Gibson Innovations Ltd. a
spoloénost’ Gibson Innovations Ltd. poskytuje vyhradnu
zaruku na tento vyrobok.

Philips a Philips Shield Emblem su registrované ochranné
znamky spolocnosti Koninklijke Philips N.V.a pouzivaji sa
na zaklade licencie spolo¢nosti Koninklijke Philips N.V.

UM_D630_D635_53_SL_V3.0
wk1612

C€ 0168



	1	Pomembna varnostna navodila
	2	Vaš telefon
	Vsebina škatle
	Pregled telefona
	Pregled osnovne enote

	3	Začetek uporabe
	Priključitev osnovne enote
	Namestite priloženi bateriji
	Konfiguriranje telefona (odvisno od države)
	Nastavitev države
	Nastavitev datuma in časa
	Nastavitev oblike zapisa datuma in časa

	Sprememba kode PIN/gesla za dostop na daljavo
	Polnjenje slušalke
	Preverjanje napolnjenosti baterij
	Kaj je stanje pripravljenosti?
	Preverjanje moči signala
	Vklop ali izklop slušalke

	4	Ikone glavnega menija
	5	Ikone na zaslonu
	6	Klici
	Klicanje
	Običajen klic
	Klic z izbiro pred klicanjem
	Klic s tipko za hitro izbiranje

	Sprejem klica
	Končanje klica
	Nastavitev glasnosti slušalke/zvočnika
	Popolno utišanje mikrofona
	Turn the speaker on or off
	Drugi klic
	Sprejem drugega klica
	Preklapljanje med klicema
	Konferenčni klic z zunanjimi klicatelji

	7	Notranja telefonska zveza in konferenčni klici
	Klicanje na drugo slušalko
	Med pogovorom po telefonu
	Preklapljanje med klici

	Konferenčni klic
	Med zunanjim klicem
	Med konferenčnim klicem


	8	Besedilo in številke
	Vnos besedila in številk
	Preklop med velikimi in malimi črkami

	9	Imenik
	Ogled imenika
	Iskanje vnosa
	Pomikanje po seznamu stikov
	Vnesite prvi znak imena stika.

	Klicanje iz imenika
	Dostop do imenika med klicem
	Dodajanje vnosa
	Urejanje vnosa
	Nastavitev osebne melodije
	Nastavitev tipk za hitro izbiranje
	Brisanje vnosa
	Brisanje vseh vnosov
	Dodajanje stika na seznam izjem

	10	Dnevnik klicev
	Vrsta seznama klicev
	Izbira vrste seznama klicev

	Ogled zabeleženih klicev
	Shranjevanje zabeleženega klica v imenik
	Povratni klic
	Brisanje zabeleženega klica
	Brisanje vseh zabeleženih klicev

	11	Seznam za ponovno izbiranje
	Ogled zabeleženih klicev za ponovno izbiranje
	Shranjevanje zabeleženega klica za ponovno izbiranje v imenik
	Ponovno izbiranje klica
	Dostop do seznama ponovnih klicev med klicem
	Brisanje zabeleženega klica za ponovno izbiranje
	Brisanje vseh zabeleženih klicev za ponovno izbiranje

	12	Nastavitve zvoka
	Nastavitev glasnosti melodije zvonjenja slušalke
	Nastavitev melodije zvonjenja slušalke za notranje klice
	Nastavitev melodije zvonjenja slušalke za zunanje klice
	Nastavitev tona tipke
	Nastavitev potrditvenega tona
	Nastavitev zvoka baterije
	Nastavitev zvočnega profila
	Dostop do zvočnega profila med klicem
	Nastavitev svetlosti
	Nastavitev osvetlitve ozadja LCD-zaslona



	13	Nastavitve telefona
	Nastavitve zaslona
	Način ECO
	Način ECO+
	Poimenovanje slušalke
	Nastavitev datuma in časa
	Nastavitev jezika na zaslonu

	14	Budilka
	Nastavitev alarma
	Izklop alarma
	Pred sprožitvijo alarma
	Ob sprožitvi alarma


	15	Zasebni način
	Zapora klicev (blokiranje odhodnih klicev)
	Vklop/izklop načina za zaporo klicev
	Dodajanje novih številk na seznam za zaporo klicev

	Blokiranje dohodnih klicev
	Blokiranje anonimnih klicev
	Seznam blokiranih
	Vklop/izklop seznama blokiranih
	Ustvarjanje seznam blokiranih


	Tihi način
	Izključitev stikov iz tihega načina

	Sprememba kode PIN/gesla zasebnega načina

	16	Otroška varuška
	Vklop/izklop otroške enote
	Nastavitev starševska enota
	Pošiljanje drugim slušalkam
	Pošiljanje zunanji liniji
	Pošiljanju stika iz imenika

	Nastavitev glasnosti joka

	17	Telefonski odzivnik
	Vklop ali izklop telefonskega odzivnika
	Prek osnovne enote
	Prek slušalke

	Družinske opombe
	Nastavitev jezika odzivnika
	Obvestila
	Snemanje obvestila
	Poslušanje obvestila
	Povrnitev privzetega obvestila

	Dohodna sporočila
	Poslušanje dohodnih sporočil
	Na osnovni enoti
	Na slušalki

	Izbris dohodnega sporočila
	Na osnovni enoti

	Izbris vseh starih dohodnih sporočil
	Na osnovni enoti
	Na slušalki

	Poslušanje trenutnega sporočila
	Na osnovni enoti

	Nastavitev zapoznitve zvonjenja
	Dostop na daljavo
	Sprememba kode PIN/gesla
	Aktiviranje/deaktiviranje dostopa na daljavo
	Dostop do odzivnika na daljavo



	18	Storitve
	Vrsta seznama klicev
	Izbira vrste seznama klicev

	Samodejni konferenčni klic
	Aktiviranje/deaktiviranje samodejnega konferenčnega klica

	Vrsta omrežja
	Samodejna predpona
	Nastavitev samodejne predpone

	Izbira trajanja premora do ponovnega klica
	Klicni način
	Prvo zvonjenje
	Vklop/izklop prvega zvonjenja

	Samodejna nastavitev ure
	Registriranje dodatnih slušalk
	Samodejna registracija
	Ročna registracija/združevanje

	Odjava slušalk
	Obnovitev privzetih nastavitev

	19	Tehnični podatki
	20	Obvestilo
	Izjava o skladnosti
	Skladnost s standardom GAP
	Skladnost s standardi EMF
	Odstranjevanje starega izdelka in baterije

	21	Pogosta vprašanja
	22	Dodatek
	Tabele za vnos besedila in številk

	23	Kazalo

